
TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, panayır ve 
kermes alanlarının düzenlemesini gerektiğini açıkla-
dı. Palandöken, aylarca devam eden panayır ve ker-

meslerin amacından saparak ticaretin dengesini bozduğuna 
işaret ederek, “Bölge esnafının en büyük sorunlarından biri 
de o bölgede yapılan panayır ve kermeslerdir. Özellikle 
başka şehirlerden gelip orada yalnızca günübirlik ya da bir-
kaç günlük ticaret yapanlarla ilgili, bu kişilerin hangi mem-
lekete ve ne şekilde kayıtlı oldukları belli olmadığı için, bu 
durum kayıt dışılığa yönlendirebilecek uygulamalara neden 
olmaktadır. Bu tür faaliyetler öncesinde, öncelikle o bölge-
deki esnaf ve zanaatkârların meslek odalarından izin alın-
malıdır.” diye konuştu.

“İLGİLİ MESLEK KURULUŞLARIYLA                 
KOORDİNE HALİNDE OLUNMALI”

Panayır ve kermeslerin mutlaka ilgili meslek odaları ile 
koordine halinde yapılması gerektiğini söyleyen Palandö-
ken, şunları söyledi: “Belirli günler içerisinde, kermes ya da 
panayır düzenleyecek olanların, o bölgenin insanı olması 
ve yerel ekonomiye katkı sağlaması şartı aranmalıdır. Vergi 
levhaları olmalı, fiş ve fatura düzenine uyulmalı, ayrıca ora-
daki esnafla doğrudan rekabet edecek ayakkabıdan bıçağa, 
pastırmadan sucuğa veya bozulabilecek gıda maddelerine 
kadar ürünlerin satışı belli kurallara bağlanmalıdır. Bu kişi-
lerin hangi şehirden geldikleri, hangi vergi dairesine kayıtlı 
oldukları, sattıkları ürünlerin o bölgede geleneksel esnafın 
emeğine katkı mı zarar mı sağladığı net olarak tespit edil-
melidir. O bölgede hijyen koşulları sağlanmadan, herhangi 
bir izin veya süre şartı olmaksızın kurulan panayır ve ker-
mesler, kamu yararına yapılıyor gibi gösterilse de, şehrin 
en hareketli yerine kurulan bu tezgahlar yerel ve geleneksel 
esnafın işini baltalamaktadır.”

“AMACINA UYGUN VE DENETİMLİ OLMALI”
Panayır ve kermeslerin amacına uygun şekilde ve geçici 

süreyle olması gerektiğinin altını çizen Palandöken, “Aksi 
hâlde, oraya konteynırlar ile çöplerini bırakıp, panayır-ker-

mes adı altında geleneksel esnafla rekabet edenler; gıda dı-
şındaki, pişirilmiş ya da normalde hijyen koşulları gereği 
vitrin içerisinde ve kapalı alanda satılması gereken ürünleri 
çadırlarda satarak hem görsel kirliliğe neden olmakta hem 
de insan sağlığını tehdit eden, kaynağı belirsiz ürünlerin sa-
tışına sebebiyet vermektedir. Panayır ve kermeslerin, ama-
cına uygun şekilde o bölgenin insanlarının katılımıyla ve 
geçici süreli olarak düzenlenmesi gerekir. Yani panayır; yö-
resel ürünlerle, o şehrin ve çevresindeki il ve ilçelerin katkı-
sıyla yapılmalıdır. Fakat günümüzde bu durum bir alışkan-
lık hâlini almış; kamyona yükle, götür, sat, topla ve geri dön 
şeklinde bir uygulamaya dönüşmüştür. Restoran, lokanta, 
kafe gibi işletmelerin sunduğu hizmetleri veya el sanatların-

da ustalık ve emek isteyen ürünleri, sadece kısa bir sürede 
kazanç elde edip ardından o şehre hiçbir katkı bırakmadan 
ayrılanlar geleneksel yapıyı bozmaktadır. Bu nedenle mut-
laka kurallar belirlenmeli ve uygulanmalıdır. Başta sağlık 
ve hijyen koşulları olmak üzere, vergi düzeni sağlanmalı; 
bu kişilerin gerçekten esnaf olduklarını gösteren belgeleri 
olmalı ve hangi amaçla ticaret yaptıkları net biçimde tanım-
lanmalıdır. Aksi takdirde bu uygulamalar, o şehrin ticaret 
düzenini bozmaktan başka bir işe yaramaz. Bu konuda Ma-
liye ve İçişleri Bakanlıkları ile yerel yönetimlerin mutlaka 
müdahil olması gerekir. Geleneksel esnafın ekmeğine mani 
olunmamalıdır” diye konuştu.                   (Haber Merkezi)
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Hüseyin Eroğlu, taraftardan 
“dolu stat” istedi

Şampiyon ABB FOMGET’te 
gözler UEFA Şampiyonlar
Ligi elemelerine çevrildi

Kahramankazan’daki trafik kazasında
hayatını kaybeden 3 kişi toprağa verildi

İpek kozasının yolculuğu Altınköy’de

“Panayır ve kermesler
ticaretin dengesini bozuyor”

TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, esnafın en büyük sorunlarından birini panayır ve kermesler
olduğuna dikkat çekerek, panayır ve kermeslerin amacından saparak ticaretin dengesini bozduğunu söyledi.

Elektronik atıklar için güç birliği

e-Devlet ve e-Nabız üzerinden 
organ bağışçısı olunabilecek

“Mücadele merkezini
hep birlikte açıyoruz”

Çankaya’da hasta
yakınlarına dijital destek

Gölbaşı Belediyesi TOKİ’de
temizlik seferberliğini sürdürüyor

Gıda satış ve tüketim
yerlerinde “karekod”

uygulaması zorunlu olacak

Bakan Yumaklı: Bir günde 
76 yangınla mücadele ettik

Danıştay, eczacı ve
vatandaşı mağdur edecek 
uygulamaya “dur” dedi

Diyetisyenler
hak aradı

Akademik Diyetisyenler Der-
neği üyeleri düzenledikleri 
eylemle mesleki haklarına 

yönelik mevcut ve potansiyel 
tehlikelere dikkat çekti. Eylemde 
konuşan Akademik Diyetisyenler 
Deneği Yönetim Kurulu Başkanı 
Füsun Bilgin Çakmak, “Halkımız, 
kim diyetisyen kim değil ayırt 
edemiyor. Özellikle sosyal medya 
aracılığı ile herkes beslenme öne-
risi vermeye, zayıflama ve sağlık 
ürünlerini pazarlamaya başlamış-
tır.” dedi.                        Sayfa 2’de

Tüketicilerin gıda işletmelerinin denetim 
durumunu takip etmesi amacıyla başla-
tılan “karekod uygulaması”, bugünden 

itibaren satış ve toplu tüketim işletmelerinde 
zorunlu olarak kullanılacak. Derlenen bilgilere 
göre, gıda işletmelerine yönelik karekod uygu-
laması, Tarım ve Orman Bakanlığınca geçen yıl 
başlatıldı.                                            Sayfa 5’te

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumak-
lı, Ankara’daki Yangın Yönetim Merke-
zi’nde açıklamalarda bulundu. Yumaklı, 

“Çok riskli olarak ifade ettiğimiz böyle bir gün-
de, 28’i ormanlık alanda, 48’i kırsal alanda ol-
mak üzere toplam 76 yangınla mücadele ettik” 
dedi.                                                    Sayfa 4’te

Unutulmaya yüz tutmuş geleneksel el sanatla-
rı Altınköy Açık Hava Müzesi’nde yeniden 
topluma kazandırılıyor. Türkiye’nin çeşitli 

illerinden Altınköy Açık Hava Müzesi’ne gelen za-
naatkar ustalar, Anadolu’nun kültürel geçmişini ge-

leceğe aktarmak için Ankaralılarla bir araya geliyor. 
Hatay’da yaşayan Kültür ve Turizm Bakanlığı İpek 
Dokuma Devlet Sanatçısı ve Kültürel Miras Taşıyı-
cısı Tülay Genç, 6 Şubat depreminin ardından yara-
larını sanatıyla sarmaya devam ediyor.   Sayfa 2’de

Turkcell Kadın Futbol Süper Ligi’nde geride kalan se-
zonu şampiyon tamamlayan Ankara Büyükşehir Be-
lediyesi (ABB) FOMGET’in Teknik Direktörü Hasan 

Vural, UEFA Şampiyonlar Ligi elemelerinde başarılı ola-
caklarına inandığını belirterek, “İyi bir kadro kurduk, kendi-
mize güveniyoruz, hedefimiz tur atlamak.” dedi. Hasan Vu-
ral, Sportif Direktör Fahri Bayraktar ve takım kaptanı Selda 
Akgöz, gelecek hafta UEFA Şampiyonlar Ligi elemelerinde 
Arnavutluk’ta oynayacakları maçlar öncesi hedefleriyle il-
gili değerlendirmelerde bulundu.                         Sayfa 7’de

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, “100 yıl 
sonra Gazi’nin partisinin bir kez daha 
iktidara yürüyüşünün, iktidarı devralı-

şının, bir kez daha mağdurların, mazlumların 
yüzünü güldürüşünün, açlığı bir daha yenmesi-
nin, yoksulluğun sırtını yere getirmesinin, yeni 
istihdamlar, fabrikalar, iş alanları kurmasının, 
işsizliği ortadan kaldırmasının, başı yere ba-
kanların başını dik tutmasının, geleceğe umutla 
bakılmasının yolculuğu bugün burada, Cum-
hurbaşkanlığı Aday Ofisi’yle birlikte başlıyor.” 
diye konuştu.                                     Sayfa 4’te

Gençlerbirliği’nin Teknik Direktörü Hüseyin 
Eroğlu, “Taraftarlarımızın kombinelere akın 
etmesi, locaların bitmesi. Hepsinin bu anlam-

da aslında bir özlemi, bir merakı var. Destek olmak 
istiyorlar. Ben bu desteğin artmasını istiyorum. Er-
yaman Stadı’nda oynayacağız. O stadın dolması bize 
büyük avantaj sağlayacak. Takımımız yeni oluşuyor, 
belki ilk haftalarda istediğimiz oyunu ortaya koyama-
yacağız ama onların desteğine çok ihtiyacımız ola-
cak.” dedi.                                                   Sayfa 7’de

Ankara’nın Kahramankazan ilçe-
sinde dün iki otomobilin çarpış-
ması sonucu hayatını kaybeden 

3 kişi toprağa verildi. Kazada yaşamını 
yitiren Veteriner Hekim Refika Gül, (31) 
kızı Zeynep Gül (5) ve kardeşi Diyetis-
yen Hatice Kübra İlkutlu (26) için Ulu 
Cami’de tören düzenlendi.

Cenaze törenine, hayatını kaybeden-
lerin aileleri, Kahramankazan Kayma-
kamı Abdullah Selim Parlar, Belediye 
Başkanı Selim Çırpanoğlu ve vatandaşlar 
katıldı.

Refika Gül, Zeynep Gül ve Hatice 
Kübra İlkutlu’nun cenazeleri, öğle na-
mazının ardından İlçe Müftüsü Abdullah 
Yalman’ın kıldırdığı cenaze namazı son-
rasında Asri Mezarlık’ta toprağa verildi. 
Ankara-İstanbul yolu Kahramankazan 
yakınlarında dün sürücüsü henüz belir-

lenemeyen 34 FT 1122 plakalı otomobil, 
kontrolden çıkıp karşı şeride geçerek 
A.D. yönetimindeki 06 DSS 284 plakalı 
araçla çarpışmış, kazada Refika Gül, Zey-
nep Gül ve Hatice Kübra İlkutlu hayatını 
kaybetmişti. Sürücülerden A.D. ile bera-
berindeki B.A. yaralanmıştı.           (AA)

TEİS Genel Başkanı Nurten Saydan, 
“SGK, terapötik (tedavi edici) eşdeğer-
lilik uygulamasını hayata geçirmek iste-

mesine karşı üzerine ikinci kez açtığı Danıştay 
nezdinde açtıkları davanın sonucunda bu uygu-
lamanın durdurulduğunu bildirdi.    Sayfa 6’da

Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel 
Müdürü Uzm. Dr. Hasan Basri Velioğlu, 
TBMM’de kabul edilen yeni düzenle-

meyle organ bağışında ‘dijital başvuru’ dö-
neminin başladığını belirterek, “Vatandaşları-
mız, artık e-Devlet ve e-Nabız üzerinden hızlı 
ve kolay bir şekilde organ bağışçısı olabile-
cek’’ dedi.                                       Sayfa 6’da

Çankaya Belediyesi’nin İklim De-
ğişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 
koordinasyonunda yürüttüğü, “Atık 

Elektrikli ve Elektronik Eşyaların Top-
lanması ve Geri Dönüşüme Gönderilmesi 
Projesi”, kurumsal desteklerle güçleniyor. 
Proje kapsamında son olarak Güven Has-
tanesi, yıllar içinde depolarda biriktirdiği 
elektronik atıkları Çankaya Belediyesi 
yetkililerine teslim etti.          Sayfa 3’te

Çankaya Belediyesi, Alzheimer, Demans 
ve Parkinson tanısı konmuş yurttaş-
lara yönelik başlattığı “Akıllı Takip 

Sistemi” kapsamında cihaz dağıtımına başladı. 
Sistem sayesinde hastalar 7/24 dijital olarak 
izlenebilecek, olası riskli durumlara anında 
müdahale edilebilecek.                 Sayfa 2’de

Gölbaşı Belediyesi ekipleri ilçenin 
dört bir yanında sürdürdüğü temiz-
lik çalışmalarına TOKİ bölgesin-

de devam ediyor. Vatandaşların yaşam 
kalitesini artırmayı hedefleyen çalışmalar 
kapsamında bölge halkı daha hijyenik ve 
düzenli bir çevreye kavuştu.    Sayfa 2’de



Unutulmaya yüz tutmuş geleneksel el sanatları Altın-
köy Açık Hava Müzesi’nde yeniden topluma ka-
zandırılıyor. Türkiye’nin çeşitli illerinden Altınköy 

Açık Hava Müzesi’ne gelen zanaatkar ustalar, Anadolu’nun 
kültürel geçmişini geleceğe aktarmak için Ankaralılarla bir 
araya geliyor. Hatay’da yaşayan Kültür ve Turizm Bakanlığı 
İpek Dokuma Devlet Sanatçısı ve Kültürel Miras Taşıyıcısı 
Tülay Genç, 6 Şubat depreminin ardından yaralarını sana-
tıyla sarmaya devam ediyor. 

“ATALARIMIZDAN GELEN BU KÜLTÜREL         
MİRASI CANLANDIRMAK İSTİYORUZ”

Depremden sonra bir gün olsun şehrini terk etmeyi dü-
şünmediğini söyleyen Genç, Hatay’da kalarak üretmeye, 
yeniden ayağa kalkmaya karar verdiğini dile getirdi. “İpek 
böceğini yeniden uyandırmak istedim” diyen Genç, yılda 
2 kez Altındağ’da bulunan Altınköy Açık Hava Müzesi’ne 
gelerek emek, özveri ve sabırla dokunan ipekleri Ankaralı-
ların beğenisine sunuyor. Tülay Genç ayrıca, ipek dokuma-
cılığının önemli bir aşaması olan iplik çekimini ziyaretçilere 
tanıtmak için canlı performans da sergiliyor.

“Kültür ve Turizm Bakanlığı Somut Olmayan Kültü-
rel Miras Taşıyıcısı” ünvanına sahip olan Tülay Genç, ipek 
kozasının Hatay’dan Ankara’ya, Altınköy Açık Hava Mü-
zesi’ne uzanan yolculuğunu şu sözlerle anlattı: “Hatay’da 
yaşıyorum. Büyük depremi yaşadığımızda da bölgedeydim. 
Sanki yer yerinden ayrıldı çok korkunç bir geceydi. Bir gün 
olsun Hatay’dan ayrılmayı, başka şehirlere gitmeyi düşün-
medim. Çünkü Hatay’da üreterek yeniden ayağa kalkmayı, 
eski günlerimize dönmeyi istiyoruz. 6 Şubat’ta depremi 
yaşadıktan sonra sahayı hiç bırakmadık. Bu büyük felakete 
rağmen ipek böceğini uyandırabilir miyim, besleyebilir mi-
yim diye çabalamak istedim. 1 Nisan 2023’te ipek böceğini 
uyandırdım ve Defne Koza Evi’nde çalışmalara başladım. 
Deprem sonrası atölyede yaklaşık 20 kadınla üretimlerimize 
devam ettik. Koza, yeniden doğuşun simgesi. Onları sıcak 
olmayan bir yerde saklıyorsunuz ve sıcak gördükleri zaman 
uyanıyorlar. Biz onları hep buzdolabında saklarız. Deprem-
de kendinde olan yumurtaları uyandırmak istedim, Nisan 
ayında onları uyandırıp besledim. Ve ortaya çok güzel bir 
sonuç çıktı. İpek böceği; tozlu, ıslak, bayat yaprak yemez 
oldukça zor ve meşakkatli bir bakımı var. Defne’de nerede 
bir dut ağacı varsa hepsinin yerini biliyoruz. Asi nehri kena-
rına gidip, hepsini yıkayıp teker teker kurutuyoruz. Yani ba-
kımı oldukça zor. Ama biz tüm bunları seve seve yapıyoruz. 

Atalarımızdan, nenelerimizden gelen bu kültürel mirası yok 
etmemek, gelecek kuşaklara taşımak ve depremden sonra 
kırılan umutları yeniden canlandırmak istiyoruz. Kısacası 
üreterek yeniden ayağa kalkmak istiyoruz.” 

“VEYSEL TİRYAKİ SANATA VE SANATÇILARA 
ÇOK DEĞER VERİYOR”

Ankara’da Altındağ’ın, özellikle de Altınköy Açık Hava 
Müzesi’nin kendisinde çok özel bir yeri olduğunu ifade 
eden Tülay Genç, “Kültür Bakanlığı sanatçısı olduğum için, 
Altındağ Belediye Başkanımız Sayın Veysel Tiryaki, beni 
davet ediyor. Yılda 2 kez buraya geliyoruz ve ürünlerimizi 
sergiliyoruz. Türkiye’nin her yerinden sanatçılar dönüşümlü 
olarak Altınköy’deki sanat atölyelerine geliyor. Altındağ Be-
lediye Başkanı Sayın Veysel Tiryaki en başından beri bizim-
le bire bir ilgileniyor. Veysel Başkan, sanata ve sanatçılara 
çok değer veriyor. Her gün işlerimizle ilgili sorular soruyor, 
ipek böcekçiliğini öğrenmeye çalışıyor. Bu ilgisi bizi çok 
mutlu ediyor. Sanat atölyesinde tezgâh açtığımız zamanlar 
burada kalıyoruz ve yaşadığımız büyük yıkımın ardından 
Altınköy civarında kalmak bize adeta nefes aldırıyor, tatil 
gibi geliyor. Altındağ bizim kardeşimiz gibi. Depremde bize 
kucak açtı, evimiz oldu, sığınacak yerimiz oldu. Bu yüzden 
Başkent Ankara’nın ve Altındağ’ın yeri bende ayrıdır” dedi. 
Tülay Genç, ipek kozasının umuda yolculuğu hakkında bil-
gi almak, kozadan iplik çekimi deneyimini yaşamak ve bir-
birinden güzel ipekleri yakından görmek isteyen herkesi Al-
tınköy Açık Hava Müzesi’ne davet etti.    (Haber Merkezi)
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Mamak’ta gençlere ücretsiz 
ofis programları eğitimi

24 Temmuz Basın Özgürlüğü 
Gününde anlamlı ziyaret

Geleneksel el sanatları Altınköy Açık Hava Müze-
si’nde gün yüzüne çıkarılıyor. Türkiye’nin çeşitli 
illerinden gelen zanaatkar ustalar, Anadolu’nun 
kültürel mirasını geleceğe aktarmak için Altın-

köy’de bir araya geliyor. “İpek Dokuma” sanatını 
tanıtmak üzere Hatay’dan Ankara’ya gelen Kültür 
Bakanlığı Devlet Sanatçısı Tülay Genç de, yılda 2 

kez Altınköy’de ziyaretçilerle buluşuyor.

Akademik Diyetisyenler Derneği üyeleri düzenledikleri eylemle mesleki haklarına yönelik mevcut ve potansiyel tehlikelere dikkat çekti.
Eylemde konuşan Akademik Diyetisyenler Deneği Yönetim Kurulu Başkanı Füsun Bilgin Çakmak, “Halkımız, kim diyetisyen kim değil ayırt edemiyor.

Özellikle sosyal medya aracılığı ile herkes beslenme önerisi vermeye, zayıflama ve sağlık ürünlerini pazarlamaya başlamıştır.” dedi.

K İ T A P    V İ T R İ N İ
Aydınlanma Nedir?
Kant’ın en kısa ve öz metinlerinden 

olmakla birlikte, aynı zamanda Kant dü-
şüncesinin yoğun, kritik ağırlıklı dokusun-
dan kışkırtıcı retoriğiyle sıyrılan “Aydın-
lanma Nedir?”in, aydınlanma düşüncesinin 
büyüleyici ve zorlayıcı bir temel metni 
olduğu bugün hemen herkesçe kabul edilen 
bir gerçektir.

Bu kitap, Kant’ın “Aydınlanma Nedir?” 
makalesi başta olmak üzere, bu soruya 
çeşitli şekillerde temas etmiş yahut cevap 
vermiş Erhard, Hamann, Herder, Lessing, 
Mendelssohn, Riem, Schiller, Wieland gibi 
önemli Alman düşünürlerin görüşlerinin bir 
derlemesini sunmaktadır. Kitap, Kant veya 
aydınlanma felsefesinin yanı sıra siyaset ve 
tarih gibi disiplinlerde araştırma yapan her 
okur için temel bir kaynaktır.

Protestan Etiği ve Kapitalizmin Ruhu
Max Weber’in Protestan Etiği ve Kapita-

lizmin Ruhu, Batı dünyasında kapitalizmin 
gelişimiyle ilgili kritik bir analiz sunar. 
Weber, Protestanlık ile kapitalizm arasın-
daki ilişkiyi inceleyerek bireysel değerlerin 
toplumsal yapıyı nasıl dönüştürdüğünü ve 
ekonomik davranışları nasıl şekillendirdiğini 
sorgular. Bir toplumun ekonomik yapısının 
kültürel ve dinî niteliklerden soyutlanama-
yacağını eserleri boyunca defaatle vurgula-
yan Weber, Protestan Etiği ve Kapitalizmin 
Ruhu’nda bunun eşsiz ve klasik bir örneğini 
yaşama geçirir.

Türkçeye en eksiksiz hâliyle kazandırılan 
bu edisyon, Alman editörlerinin ayrıntılı ön 
sözleri ve açıklamalarıyla Weber’in karma-
şık argümanlarını anlamak için önemli bir 
kaynak niteliği taşıyor.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Akademik Diyetisyenler Derneği, mesleki hak-
larına yönelik mevcut ve potansiyel tehlikelere 
dikkat çekmek, taleplerini kamuoyu ile paylaş-

tı. Yapılan eylemde diyetisyenler adına konuşan Aka-
demik Diyetisyenler Deneği Yönetim Kurulu Başkanı 
Füsun Bilgin Çakmak, “Sağlık Bakanlığı’mızın, sağlık 
meslek mensupları için bir standart getirmesi ve yetkiyi 
eline alması, halk sağlığı için denetimlerin Sağlık Ba-
kanlığı’mızca yapılması bizleri çok mutlu etmiştir. Bu 
durum, mesleğini serbest icra eden tüm sağlık lisansi-
yerleri için büyük bir kazanımdır. Ancak her yıl üni-
versitelerden ortalama 5 bin diyetisyen mezun olmakta 
kamuya ise 250-300 diyetisyen atanabilmektedir ki bu 
da her yıl 4 bin 500-4 bin 750 civarında diyetisyenin 
açıkta kalmasından dolayı diyetisyenleri serbest meslek 
mensubu olmaya yöneltmektedir.” dedi.

Çakmak, yayınlanan yönetmeliğe değinerek, sözle-
rini şöyle sürdürdü: “29 Mart 2025 tarihinde yayınlanan 
yönetmelikte ise serbest meslek mensubu olarak çalış-
mak isteyen diyetisyenler için meslek kapsamı dışında 
bulunan bazı maddeler ve özellikle fiziksel şartlar ser-
best çalışan diyetisyenleri zorlamakta, öncesinde bele-
diye ruhsatlı çalışırken Sağlık Bakanlığına bağlanabil-
mek için hem tanındığı lokalizasyondan uzaklaşmak, 
hem de ekonomisini oldukça zorlayarak yeniden uygun 
yer bulmak zorunda kalmaktadır.

İSTİHDAM AZALACAK,                                      
MADDİ YÜK KAMUYA KALACAK

Farklı meslek gruplarının bir arada çalışmasının en-
gellenmesi ekonomik koşullarda ve sağlık gereksinim-
leri kapsamında multi- disipliner yaklaşımı yavaşlata-
cak ve toplumun daha çabuk ve dolaysız sağlık hakkını 
engelleyecektir. Ayrıca bir sağlık meslek mensubunun 
yanında meslektaşlarını çalıştıramaması istihdamı en-
gelleyecek en önemli husustur. İstihdamın artması için 
bu maddelerin revizesini talep ediyoruz. Bu konuda 
devletimizin ve bakanlıklarımızın hassasiyeti bizi bir 

vatandaş olarak memnun etmekte. Ancak deprem da-
yanıklılık raporunu bir işletmenin, bulunduğu yer için 
alması imkansızdır. Uygun işyeri bulmak ise imkansıza 
yakındır.”

Çakmak, taleplerini şöyle aktardı:  “Devletimiz, tüm 
mülk sahiplerine deprem dayanıklılık raporunu zorunlu 
tutarak, hepimizin güvende olmasını sağlayabilir. Yüz-
lerce daireden oluşan yüksek katlı yapıların, 1 dairesin-
de iş yapan işletmelerden istenilen bu rapor için maddi 
olarak da mülk sahiplerini ikna etmek mümkün olma-
maktadır. Talebimiz bu maddenin kaldırılması veya he-
pimizin güvenliği için tüm mülk sahiplerinden veya site 
yönetimlerinden istenmesidir. 
“SAHTE DİYETİSYENLER ENGELLENMELİ”

Halkımız, kim diyetisyen kim değil ayırt edemiyor. 
Özellikle sosyal medya aracılığı ile herkes beslenme 

önerisi vermeye, zayıflama ve sağlık ürünlerini pazar-
lamaya başlamıştır. Düzenli olarak gördüğümüz organ 
yetmezliği haberleri, durumun vahametini anlamamız 
açısından yeterlidir. Sağlık Bakanlığımız öncülüğün-
de sahte diyetisyenlerle mücadele etmek için geç kal-
madan, hızlıca aksiyon alınmalıdır. Bu kişiler, yetkisiz 
sağlık hizmeti sunumu kapsamında değerlendirilmeli ve 
örnek olacak cezalar ile önleri kesilmelidir. Bizim yaşa-
dığımız problemleri ve halk sağlığındaki negatif geliş-
meleri düşündüğümüzde, problemlerin çözümü için atı-
lacak en önemli adım: ‘Diyetisyenler Meslek Yasası’nın 
meclisimizden geçirilmesidir. Anne karnından başlaya-
rak beslenmenin olduğu her alanda ve ayrıca önleyici ve 
koruyucu sağlık politikalarının vazgeçilmez bir parçası 
ve hatta omurgası olan biz diyetisyenlerin mesleki hak-
larımız garanti altına alınmasını ve mesleki müdahalele-
rin artık son bulmasını talep ediyoruz.”

Mamak Belediyesi, İlçe Milli Eğitim Müdür-
lüğü iş birliğiyle, 12 yaş ve üzeri çocuklara 
yönelik ücretsiz “Ofis Programları Kullanı-

mı” eğitimi düzenliyor. Bir aylık süreçte toplam 72 
saat sürecek eğitim sonunda katılımcılara Milli Eği-
tim Bakanlığı (MEB) onaylı sertifika verilecek.

Mamak Belediyesi, gençlerin teknolojik beceri-
lerini geliştirmelerine katkı sunmayı ve onları dijital 
dünyaya daha donanımlı bireyler olarak hazırlamayı 
hedefliyor. Bu kapsamda Mamak Belediyesi ve İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğiyle düzenlenen, 12 
yaş ve üzeri çocuklara yönelik ücretsiz, MEB onaylı 
ofis programları eğitimi 4 Ağustos’ta başlıyor. Kayıt-
lar, 1 Ağustos’a kadar Mamak Belediyesi’nin resmi 
internet sitesi üzerinden dijital olarak yapılabilecek.

GENÇLER İÇİN GELECEĞE YATIRIM
Eğitimler, Mamak Şehit Mekân Kulaksız Halk 

Eğitim Merkezi’nden görevli bilgisayar eğitmenleri 
tarafından verilecek. Haftada beş gün saat 14.00 ile 
17.00 arasında yapılacak derslerde, temel ofis yazı-
lımlarının etkin kullanımı katılımcılara uygulamalı 
olarak öğretilecek. Kurs sonunda katılımcılara, Mil-
li Eğitim Bakanlığı onaylı resmi sertifika verilecek. 
Eğitime katılmak isteyenler için kayıtlar 1 Ağustos’ta 
sona erecek. 4 Ağustos’ta başlayacak eğitim progra-
mı tamamen ücretsiz olacak.           (Haber Merkezi)

Mamak Belediyesi Başkan Yardımcısı Sibel 
Emre, Halkla İlişkiler Müdürü Gülendam 
Kaya ile birlikte 24 Temmuz Basın Özgür-

lüğü İçin Mücadele Günü kapsamında Basın ve Yayın 
Müdürlüğü’nü ziyaret etti.

“HEDEFE BİRLİKTE ULAŞACAĞIZ”
Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin’i 

temsilen basın emekçilerini ziyaret eden Başkan Yar-
dımcısı Sibel Emre, Başkan Şahin’in selamlarını ve 
başarı dileklerini basın çalışanlarına iletti.

24 Temmuz Basın Özgürlüğü İçin Mücadele 
Günü dolayısıyla yapılan ziyarette Emre, tüm basın 
emekçilerinin bu özel gününü kutlayarak özverili ça-
lışmalarından dolayı Veli Başkan ve şahsı adına te-
şekkür etti. Sibel Emre, “Çok çalıştığınızı biliyoruz. 
Lokomotif gibi çalışarak varacağımız yere hep birlik-
te ulaşacağız” ifadelerini kullanarak basın mensupla-
rına verdiği desteği ifade etti.

Ziyarette ayrıca Başkan Yardımcısı Sibel Emre ile 
Halkla İlişkiler Müdürü Gülendam Kaya, çalışanlara 
sukulent hediye etti. 1948 yılında Türkiye Gazeteci-
ler Cemiyeti tarafından “Basın Bayramı” olarak ilan 
edilen 24 Temmuz, 1971 yılında yapılan düzenlemey-
le “Basın Özgürlüğü İçin Mücadele Günü” olarak ka-
bul edilmiştir.                                     (Haber Merkezi)

Çankaya Belediyesi, Alzheimer, Demans 
ve Parkinson tanısı konmuş yurttaşlara 
yönelik başlattığı “Akıllı Takip Sistemi” 

kapsamında cihaz dağıtımına başladı. Sistem sa-
yesinde hastalar 7/24 dijital olarak izlenebilecek, 
olası riskli durumlara anında müdahale edilebile-
cek. Hüseyin Can Güner: “Söz verdiğimiz gibi 
büyüklerimize sahip çıkıyoruz. Takip sistemiyle 
birlikte artık ailelerin gözü arkada kalmayacak. 
Cihazlarımızı teslim etmeye başladık.”

Çankaya Belediyesi, Alzheimer, Demans ve 
Parkinson hastaları için yürüttüğü “Akıllı Takip 
Sistemi”nde cihaz teslimlerine başladı. Bu sa-
yede hastalar 7/24 dijital ortamda izlenebilecek, 
riskli durumlarda hızlı müdahale mümkün hale 
gelecek. Nabız ölçümü, düşme tespiti ve konum 
takibi gibi özellikleri bulunan cihazlarla hasta 
takip edilebilecek. Hasta yakınlarına kolaylık 
sağlayacak sistem, özellikle yalnız yaşayan veya 
gün içinde gözetimsiz kalan hastaların güvenliği 
açısından büyük önem taşıyor.

AİLELERİN GÖZÜ                                       
ARKADA KALMAYACAK

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Gü-
ner konuyla ilgili yaptığı açıklamada, “Söz verdi-
ğimiz gibi büyüklerimize sahip çıkıyoruz. Alzhe-
imer, Demans ve Parkinson hastası yurttaşlarımız 
artık yalnız değil. Akıllı takip sistemiyle sevdik-
lerimiz güvende, ailelerimiz ise daha huzurlu 
olacak. Cihazlarımızı teslim etmeye başladık, 
sistemimizi aktif hale getirdik. Çankaya’da kimse 
kendini yalnız hissetmeyecek” dedi. Cihazlardan 
faydalanmak isteyen vatandaşlar, 0312 458 89 00 
/ 1188 numaralı hattan ön başvuru yaparak sürece 
dahil olabiliyor.                         (Haber Merkezi)

Gölbaşı Belediyesi ekipleri ilçenin dört 
bir yanında sürdürdüğü temizlik çalış-
malarına TOKİ bölgesinde devam edi-

yor. Vatandaşların yaşam kalitesini artırmayı 
hedefleyen çalışmalar kapsamında bölge halkı 
daha hijyenik ve düzenli bir çevreye kavuştu.

Gölbaşı Belediyesi Temizlik İşleri Ekipleri 
Gölbaşı TOKİ’de çevre ve görüntü kirliliğine 
sebep olan tüm atıkları özenle toplarken, düzenli 
bir çevre için kapsamlı bir temizlik gerçekleş-
tirdi. Temizlik çalışmaları kapsamında camiler, 
park ve bahçeler, sokaklar, çöp konteynerleri, 
refüjler ve ortak kullanım alanları detaylı şekil-
de temizlendi. Ayrıca böcek ve haşerelere karşı 
ilaçlama çalışmaları yapılarak, yaz aylarında 
artan risklere karşı önlem alındı. İnşaatlardan 
kalan moloz yığınları da belediye ekiplerince 
toplanarak çevre ve görüntü kirliliği ortadan 
kaldırıldı.

“HER BİR VATANDAŞIMIZIN TEMİZ 
BİR ÇEVREDE YAŞAMA HAKKI VAR”

Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, 
“Göreve geldiğimiz ilk günden bu yana önceliği-
miz; daha temiz, daha düzenli ve daha yaşanabilir 
bir Gölbaşı inşa etmek oldu. TOKİ mahallemizde 
gerçekleştirdiğimiz bu kapsamlı temizlik çalış-
ması da bu vizyonun bir parçası. Her bir vatanda-
şımızın temiz bir çevrede yaşama hakkı var. Biz 
de bu anlayışla, ilçemizin her köşesine olduğu 
gibi TOKİ’ye de titizlikle hizmet götürüyoruz. 
Temizlik sadece görüntü değil, aynı zamanda 
sağlıktır, yaşam kalitesidir. Bu anlayışla çalışma-
larımızı aralıksız sürdüreceğiz. Gölbaşı halkı en 
iyisini hak ediyor.” diye konuştu. Odabaşı, çev-
reye karşı ortak sorumluluk çağrısı yaparak “Te-
miz bir Gölbaşı için hep birlikte hareket edelim” 
mesajını verdi.                           (Haber Merkezi)
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Beypazarı 2. Uluslararası Halk 
Dansları ve Müzik

Festivali yarın düzenlenecek

Çankaya’da elektronik atıklar için güç birliği

Karayolları Genel Müdürlüğü’ne Bağlı Karayolları Denetim İstasyonlarında Kurulacak Sinyalizas-
yon Sistemi Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık 
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/1056891
1-İdarenin
a) Adı : KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ PROGRAM VE
  İZLEME DAİRESİ BAŞKANLIĞI DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ
  KURULUŞLAR
b) Adresi : Karayolları Genel Müdürlüğü İsmet İnönü Bulvarı No:14 
  06100 Yücetepe ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 312 449 81 00 - 312 449 71 20 - 312 449 71 23
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Karayolları Genel Müdürlüğü’ne Bağlı Karayolları Denetim
  İstasyonlarında Kurulacak Sinyalizasyon Sistemi Yapım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : Birim Fiyat Teklif Cetvelinde nev’i ve miktarları “Sinyalizasyon
  Sistemi İşleri” nin yapımıdır.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Karayolları 1. Bölge Müdürlüğü (İSTANBUL), Karayolları 3.
  Bölge Müdürlüğü (KONYA), Karayolları 4. Bölge Müdürlüğü 
  (ANKARA), Karayolları 5. Bölge Müdürlüğü (MERSİN),
  Karayolları 6. Bölge Müdürlüğü (KAYSERİ), Karayolları 7.
  Bölge Müdürlüğü (SAMSUN), Karayolları 8. Bölge Müdürlüğü 
  (ELAZIĞ), Karayolları 9. Bölge Müdürlüğü (DİYARBAKIR),
  Karayolları 11. Bölge Müdürlüğü (VAN), Karayolları 12. Bölge
  Müdürlüğü (ERZURUM), Karayolları 14. Bölge Müdürlüğü
  (BURSA), Karayolları 15. Bölge Müdürlüğü (KASTAMONU)
  ve Karayolları 16. Bölge Müdürlüğü (SİVAS)
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 450 (DörtYüzElli) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 15 gün içinde
 yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih
ve saati : 18.08.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) : Karayolları Genel Müdürlüğü, Yapım ve Danışmanlık İhaleleri
  Şubesi Müdürlüğü, D Blok, Kat:2 Program ve İzleme Dairesi 
  Başkanlığı İhale Salonu, Yücetepe/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yükleni-
cilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali mü-
şavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir 
yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilançosu veya eşdeğer belgeleri;
a) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olan istekliler yıl sonu bilançosunu 
veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini,
b) İlgili mevzuatı uyarınca bilançosunu yayımlatma zorunluluğu olmayan istekliler, yıl sonu bilanço-
sunu veya bilançonun gerekli kriterlerin sağlandığını gösteren bölümlerini ya da bu kriterlerin sağ-
landığını göstermek üzere yeminli mali müşavir veya serbest muhasebeci mali müşavir tarafından 
standart forma uygun olarak düzenlenen belgeyi sunar.
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar / kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/ toplam aktif) en az 0,15 olması,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olması, yeterlik kriterleridir 
ve bu üç kriter birlikte aranır.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son üç yıla kadar olan yılların belge-
lerini sunabilirler. Bu takdirde belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden 
yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait, aşağıda belirtilen belgelerden birini sunması ye-
terlidir;
a) Toplam cirosunu gösteren gelir tablosu,
b) Yapım işleri cirosunu gösteren belgeler,
İsteklinin cirosunun teklif ettiği bedelin % 25 inden, yapım işleri cirosunun ise teklif edilen bedelin 
% 15 inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin 
belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilecektir.
Bu kriterleri ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıl için sağlayamayanlar, ihalenin yapıldığı yıldan ön-
ceki yıldan başlamak üzere birbirini takip eden son altı yıla kadarki belgelerini sunabilirler. Bu 
takdirde, belgeleri sunulan yılların parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin 
sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin 
% 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini göste-
ren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik 
ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İş Grupları Tebliğinde yer alan E/I Gru-
bu işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Elektrik Mühendisliği

Elektrik ve Elektronik Mühendisliği
Elektronik Mühendisliği
Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyatla birlikte fiyat dışındaki unsurlar da dikkate alınarak 
belirlenecektir.
Hesaplamada Kullanılacak Formül:Toplam Puan=Teklif Fiyatı Puanı + Fiyat Dışı Unsur Puanı
İsteklinin Toplam Puanı hesaplanırken;
Toplam Puan = (Teklif Tam Puanı - (|En Düşük Geçerli Teklif Tutarı-Teklif Fiyatı| X Teklif Tam Puanı 
/ En Düşük Geçerli Teklif Tutarı)) + Fiyat Dışı Unsur Puanı
Teklif Fiyat Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur (FDU) Puanı:50
Fiyat Dışı Unsur Değerlendirme Yöntemi: İsteklinin Teklifi ile Yaklaşık Maliyet Yapısının Birbiri ile 
Uyumu
(Alınabilecek Azami FDU Puanı : 50 )
Aşağıda, teklif cetvelinde yer alan iş kalemlerinden seçilen kaleme/kalemlere ilişkin asgari ve aza-
mi oranlar belirlenmiştir. İsteklinin teklif cetvelinde seçilen bu kalemlere verilmiş olan teklifler, is-
teklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife oranlanarak 100 ile çarpılacak, bulunan oran o kalem 
için belirlenen asgari oran ile azami oran arasında kalıyorsa istekli o kalem için belirlenen fiyat 
dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi 
yapılmayacaktır. İş kalemlerinde gruplama yapılmış olması halinde, gruba dahil olan kalemlere 
istekli tarafından teklif edilen tutarların toplamının, isteklinin ihaleye vermiş olduğu toplam teklife 
oranlanarak 100 ile çarpılması sonucu bulunan oran, o grup için belirlenen asgari oran ile azami 
oran arasında kalıyorsa, istekli o grup için belirlenen fiyat dışı unsur puanını alacaktır. Bu işlem 
sırasında hesaplanan oranda herhangi bir yuvarlama işlemi yapılmayacaktır.Bu yönteme ilişkin 
işlemler, belirlenen bütün kalemler için isteklilerin teklif cetveli esas alınarak EKAP tarafından oto-
matik olarak yapılacak ve toplam fiyat dışı unsur puanları hesaplanacaktır.
Numune Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?: Hayır
Demonstrasyon Değerlendirmesinde Kullanılacak Mı?:Hayır
İş ortaklıklarında ortaklık oranları dikkate alınmadan istekli bazında fiyat dışı unsur puanlaması 
yapılacaktır.

İş Kaleminin Adı ve Kısa Açıklaması Asgari Azami Fiyat Dışı
 Oran Oran Unsur Puanı
Sinyal Verici Direği Yapılması Ve Galvanizlenmesi (230CM) 3,16% 4,84% 2,1
Sinyal Verici Direği Yapılması Ve Galvanizlenmesi(320CM) 1,11% 1,7% 0,8
Sinyal Verici Direğinin Yerine Konulması (Nakliye Dahil) 1,21% 1,85% 0,8
Sinyal Verici Direğin Yerinden Sökülmesi (Nakliye Dahil) 0,17% 0,25% 0,2
200 Mm. Çaplı Sinyal Vericinin Sinyal Direğine Montajı
(Nakliye Dahil) 0,86% 1,32% 0,6
El İle Sert Toprak Kazısı 1,08% 1,65% 0,8
Her Türlü İnşaatta Kuruda veya Suda Her Dozda Demirli
Beton (C 30/37 Hazır Beton Harcı İle) (Nakliye Dahil) 0,4% 0,61% 0,3
Parke, Beton Plak, Adi Kaldırım Ve Blokaj Sökülmesi 0,055% 0,082% 0,1
Prefabrik Beton Parke İmali ve Yerine Döşenmesi
(6 cm. kalınlıkta) 0,32% 0,49% 0,3
Dikişli Galvanizli Çelik Boru 2” ø50 Ortalama Dış Çap
60,3/3,65 mm (Bina Dışında Kanallar İçinde Döşenmiş
Boru Montaj Malzemesi Bedeli Dahil) (Nakliye ve
Montaj Dahil) 0,11% 0,17% 0,1
3x1,5 Mm2 Yvv (Nyy) Tipi 1 Kv Yeraltı Kabloları İle
Kolon Ve Besleme Hattı (Nakliye ve Montaj Dahil) 2,23% 3,42% 1,5
Ø 90 MM PE Kablo Muhafaza Koruge Boru 2,39% 3,67% 1,6
D400 (Grup 4) Kompozit Menhol (Ek Oda)
(480x480x410 mm) 4,75% 7,28% 3,2
5 AH Anahtarlamalı Güç Kaynağı Ünitesi (Ts En 54-4)
(Nakliye ve Montaj Dahil) 1,39% 2,13% 1
200 MM. Çaplı Power Led’li Sinyal Verici Grubu (Siyah
Polikarbonat Gövde, Kapak Ve Siperlik Dahil
Dur-Geç Maskeli) Temini 10,4% 15,94% 6,6
Saha Betonu Altından Kanal Yapımı (10x20cm) 2,11% 3,24% 1,4
Sinyalizasyon Sisteminin KDİ-Net Yazılımına Entegre
Edecek I/O Kartın Temini Ve Montajı 11,34% 17,38% 7
PVC İzoleli Çelik Spiral Boru Ø mm :10 (Montaj Dahil) 4,91% 7,52% 3,3
Elektronik Siren Temini Ve Montajı 9,48% 14,53% 6,4
Zırhlı Cat6 Kablo Temini Ve Montajı 3,52% 5,4% 2,4
Mevcut Ağırlık ve Boyut Mesaj Panosunun Sökülmesi
ve 320 cm Boyutundaki Direğe Montajının Yapılması 3,16% 4,84% 2,1
Ağırlık ve Boyut Mesaj Panosu Temini ve Montajı 7,64% 11,71% 5,1
Yeraltı Kablo Kanalı Yapımı (20x20cm) 1,41% 2,16% 1
Sıva Üstü Kablo Kanalı ve Montajı 1,93% 2,96% 1,3

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.
4 Aralık 2015 tarih ve 29552 sayılı Resmi Gazete’de çeşitli ilanlar bölümünde yer alan “Karayolları 
Genel Müdürlüğü tarafından yapılan yapım işleri ihalelerinde; Sınır Değer Katsayısı (A) Alt Yapı 
İşlerinde N = 1,00 olarak belirlenmiştir.Bu ilan yayımı tarihinde yürürlüğe girer.” hükme göre bu 
ihale için Sınır Değer Katsayısı (N) = 1,00 olarak belirlenmiştir.

SİNYALİZASYON İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ PROGRAM VE İZLEME DAİRESİ BAŞKANLIĞI

DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2267245

Çankaya Belediyesi’nin İklim Değişikliği 
ve Sıfır Atık Müdürlüğü koordinasyonun-
da yürüttüğü, “Atık Elektrikli ve Elekt-

ronik Eşyaların Toplanması ve Geri Dönüşüme 
Gönderilmesi Projesi”, kurumsal desteklerle 
güçleniyor. Proje kapsamında son olarak Güven 
Hastanesi, yıllar içinde depolarda biriktirdiği 
elektronik atıkları Çankaya Belediyesi yetkilile-
rine teslim etti.

GÜVEN HASTANESİNDEN                       
GERİ DÖNÜŞÜME DESTEK

Güven Sağlık Grubu İcra Kurulu Başkan 
Vekili Metin Uysal ve Çankaya Belediyesi İk-
lim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürü Dr. Filiz 
Aydın’ın katılımıyla gerçekleştirilen teslimatta, 
elektronik atıklar Çankaya Belediyesi’nin sıfır 
atık kapsamındaki geri dönüşüm sistemine dâhil 

edildi. Güven Hastanesi yönetimi, böyle bir pro-
jenin başlatılmasını uzun süredir beklediklerini 
belirterek, 7552 sayılı İklim Kanunu kapsamında 
karbon emisyonlarının azaltılmasına kurumsal 
düzeyde katkı sunmanın önemine dikkat çekti.

TEKNOLOJİK                                           
ATIK FAYDAYA DÖNÜŞÜYOR

Teknoloji kaynaklı her geçen gün artan ve 
ağır metaller içeren elektronik atıkların doğaya 
zarar vermeden, kaynağında ayrı toplanarak geri 
dönüştürülmesini amaçlayan proje; çevreye ve 
döngüsel ekonomiye sağladığı katkı dolayısıyla 
hız kesmeden büyümeye devam ediyor.

Belediye, ilçe genelindeki kamu ve özel ku-
rumları, üniversiteleri, ilk ve orta dereceli okulla-
rı bu anlamlı kampanyaya destek vermeye davet 
ediyor.                                      (Haber Merkezi)

Çankaya Belediyesi’nin “Atık Elektrikli ve Elektronik Eşyaların Toplanması ve Geri Dönüşü-
me Gönderilmesi Projesi”ne destek sürüyor. Proje kapsamında son olarak Güven Hastanesi, 

yıllar içinde depolarda biriktirdiği elektronik atıkları Çankaya Belediyesi’ne teslim etti. Ankara’nın Beypazarı ilçesinde bu yıl ikincisi dü-
zenlenecek Uluslararası Halk Dansları ve Mü-
zik Festivali yarın gerçekleştirilecek.

Beypazarı, tarihi dokusu, geleneksel el sanatları ve 
doğal güzellikleriyle yerli ve yabancı turistlerin ilgisini 
çekmeye devam ediyor. Bölgede düzenlenen etkinlik-
ler ve sezon boyunca yapılan tanıtımlar, ziyaretçi sayı-
sını arttırıyor. Bu hareketlilik, Beypazarı’nın kültürel 
zenginliklerini ve doğal güzelliklerini görmek isteyen-
ler için önemli bir fırsat sunuyor. Beypazarı Belediye 
Başkanı Özer Kasap, ilçenin zengin tarihi, kültürü ve 
doğal güzellikleriyle ilgi çekmeyi sürdürdüğünü dile 
getirdi. İlçede yarın 2’nci Uluslararası Halk Dansları 
ve Müzik Festivali’nin gerçekleştirileceğini dile geti-
ren Kasap, şöyle konuştu: “Beypazarı, çevre ilçeleri-
mizle birlikte coşku dolu gösterilerle unutulmaz festi-
vale ev sahipliği yapacak. Farklı ülkelerden gelen halk 
dansları ekipleriyle, ritmi hiç düşmeyen festivalimize 
tüm hemşerilerimiz davetlidir. Festival yarın belediye 
önündeki kortej yürüyüşüyle başlayacak.”             (AA)
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YakınPlan
Sami GÖKÇE

Organize kötülük
Dostlarım;
Türkiye organize bir kötülükle karşı karşı-

ya.  Nedir bu organize kötülük:
Bitmiş bir terör örgütünün hapiste ceza-

sını çeken elebaşını muhatap alıp Türkiye’nin 
birinci gündemi yapan;

Yıllarca birlikte yol yürüyüp, devleti ele 
geçirdiğini düşünüp darbe girişiminde bulu-
nunca “ne istediniz de vermedik” diyen;

Askeri vesayetten şikayet edip, ülkenin 
yegane güvenlik kurumu olan TSK’yı tarikat 
– cemaat vesayetine mahkum eden;

Cumhuriyetin ilanından itibaren modern 
ve çağına yön verip örnek olan hukuk sistemi-
ni kişiye - zümreye özel hale getiren;

Yetiştirdiği nitelikli işgücü ve bilim in-
sanları ile uluslararası alanda saygı duyulan 
eğitim sistemini tarikat ve sermayenin kazanç 
kapısı yapan;

Yeraltı ve yer üstü zenginlikleri bir avuç 
yerli ve partili işbirlikçi ile uluslararası tekel-
lere peşkeş çeken;

Açlık sınırının 26 bin TL olduğu yerde iş-
çisine 22 bin TL’yi hak gören;

1808 de Sened-i ittifak ile başlayan, Ana-
yasa ve demokrasi sürecini yok sayıp, sayısal 
ve çıkarsal işbirliği ile TBMM’yi bütçe yapa-
maz hale getirip işlevsizleştiren;

“Demokrasi bir tramvaydır. Menzile va-
rınca inilir” diyen ile;

Siyasal milliyetçiliğin ve muhafazakarlığın 
en yoğun yaşandığı Erzurum’da, terör örgütü 
elebaşının asılması için otobüs üzerinden ip 
atan parti başkanının ortak yönetim anlayışı-
dır organize kötülük.

Çare sandığın getirilmesidir, seçimdir, he-
men! 

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, “Cumhurbaşkan-
lığı Aday Ofisi’miz 86 milyonun geleceğini hep 
birlikte  kurmanın,  bunun  umudunu  taşımanın, 

hayalinde ortaklaşmanın simgesel mekanıdır.” dedi.
Özel, Bülent Ecevit Yerleşkesi’nde bulunan partisi-

nin Cumhurbaşkanlığı Aday Ofisi’nin açılışında konuş-
tu.

CHP’nin yaptığı ön seçimlerde cumhurbaşkanı ada-
yı olarak çıkan Ekrem İmamoğlu’nun artık bir partinin 
değil,  Türkiye’nin  adayı  olduğunu  belirten  Özel,  “O 
yüzden  Cumhurbaşkanlığı Aday  Ofisi’miz  bir  partiye 
ait  değildir.  Elbette  mekan  Cumhuriyet  Halk  Partisi-
nindir  ama  unutmayın  ki mekanın  adı  da  baba  evidir. 
Türkiye’nin sosyal demokratların, muhafazakar demok-
ratların, milliyetçi demokratların, liberal demokratların, 
Kürt demokratların, sosyalist demokratların hep birlikte 
birleştiği  yerdir  baba  evi.  Bu  baba  evi,  bir  partiye  ait 
değildir. Çünkü  tapusunda ne Özgür Özel yazar ne de 
önceki genel başkanların adı. Baba evinin tapusu bir ki-
şiye kayıtlıdır, o da Gazi Mustafa Kemal Atatürk.” ifa-
delerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Aday Ofisi’nin kapısının herkese ar-
dına kadar açık olduğunu belirten Özel, “100 yıl sonra 
Gazi’nin partisinin bir kez daha  iktidara yürüyüşünün, 
iktidarı devralışının, bir kez daha mağdurların, mazlum-
ların yüzünü güldürüşünün, açlığı bir daha yenmesinin, 
yoksulluğun sırtını yere getirmesinin, yeni istihdamlar, 
fabrikalar,  iş alanları kurmasının,  işsizliği ortadan kal-
dırmasının, başı yere bakanların başını dik tutmasının, 
geleceğe umutla bakılmasının yolculuğu bugün burada, 
Cumhurbaşkanlığı  Aday  Ofisi’yle  birlikte  başlıyor.” 
diye konuştu.

Cumhurbaşkanlığı adaylığının sadece bir kişinin ik-
tidar  yolculuğu  olmadığını  ifade  eden Özel,  şöyle  de-
vam etti: “Cumhurbaşkanlığı Aday Ofisi’miz 86 milyo-
nun geleceğini hep birlikte kurmanın, bunun umudunu 
taşımanın, hayalinde ortaklaşmanın simgesel mekanıdır. 
İcra heyetimizin koordinasyonunda, partimizin tüm or-

ganlarının desteğiyle, emeğiyle, katkısıyla, sivil  toplu-
ma açık olarak diğer siyasi partilere açık olarak her ge-
çen gün kapsayıcılığı artacak, her geçen gün daha renkli, 
her geçen gün çok daha farklı kesimleri temsil eden ve 
ülkenin kalıcı sanılan ama çözülebilecek sorunlarına en 
somut önerileri oluşturacak, bunun üzerinden tüm ülke-
ye dalga dalga umudu yayacak, ‘Evet, şartlar kötü ama 
nasıl çözeceksiniz’ sorusunun yanıtını üretecek, somut-
laştıracak, sloganlaştıracak ve Anadolu’ya taşıyacak bir 
büyük mücadele merkezini hep birlikte açıyoruz.”

Önce  kurtuluşu,  sonra  kuruluşu  gerçekleştirip  bir 
hayali gerçekleştiren kadroların devamı olduklarını dile 
getiren Özel,  “Kendimize,  şahsımıza,  eşimize  ve  dos-
tumuza mevkinin, makamın peşinde değil bu ülkedeki 
mağdurların  ve mazlumların  yüzünü  güldürmenin  pe-
şindeyiz. 100 yıl önce başardık, 100 yıl sonra yine başa-
racağız. Bu düzeni biz yıkacağız. Yerine adil bir düzeni, 
güçlü bir düzeni biz kuracağız.” açıklamasını yaptı.

İsrail’in Gazze’de  650  gündür  60  bin  sivili  çocuk, 
kadın demeden öldürdüğünü anımsatan Özel,  “Son üç 
günde  21  çocuk,  söylemeye  utanıyor  insan  açlıktan 
öldü. (Recep Tayyip) Erdoğan ise (Binyamin) Netanya-
hu  ile  kayıkçı  kavgası  yapıp,  ‘Gazze’yi  boşaltacağım’ 
diyen  (Donald)  Trump’a  susmakla,  İsrail  ile  ticareti 
cayır  cayır  sürdürmekle meşgul. Kolombiya’da Lahey 
grubu ülkeleri Gazze için bir araya geldi. İsrail’i kına-
yan bir bildirinin ardından  İsrail’e yaptırımlar uygula-
maya karar verdi. Biz de oradaydık. Eylem planına göre 
İsrail ile ticaretin tamamen kesilmesi, Filistin’de işlenen 
suçların diğer ülkelerde de yargılanabilmesi vardı. Bi-
zim temsilci  imzayı atmadan tabanları yağladı, oradan 
kaçtı. Biz de bunu eleştirdik. İki kez açıklama yaptılar. 
Meclis’te gündeme getirdik, Meclis’te savunamadılar.” 
değerlendirmesinde bulundu.

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan’ın kendisine yönelik 
“Yunan tezini destekliyor” açıklamasına tepki gösteren 
Özel, “Erdoğan’ın da Hakan Fidan’ın da tüm kadroları-
nın da Trump’ın karşısında suspus olduklarını, Filistin 

davasını sattıklarını cümle alem bilsin. Biz 74’te Erba-
kan  ile  nasıl  Kıbrıs  Harekatı’nda  birlikte  olduysak,  o 
günlerde Yaser Arafat  ve  Bülent  Ecevit  dostluğundan 
nasıl yıllardır bir adım geri atmadıysak bugünkü duru-
şumuz Ecevit’in duruşudur, Deniz Gezmiş ve arkadaş-
larının  duruşudur. Erbakan Hoca’nın  partisinde  bekle-
yenlerle  Filistin  mücadelesinde  aynı  samimiyette  yan 
yana duruyoruz. Trump’ı görünce karşımıza geçenleri, 
yanımızdan kaçanları, Filistin’i satanları bu millet affet-
meyecek” dedi.

Türkiye’de bazı kesimlerin güvende olmadığını sa-
vunan Özel, şunları kaydetti: “Bu memlekette maalesef 
kadınlar  güvende  değil. Yılın  ilk  yarısında  250  kadın 
cinayete  kurban  gitti.  Bu  memlekette  işçiler  güvende 
değil. Altı ayda üç Soma faciası yaşandı, 961 işçi haya-
tını kaybetti. Mehmetçikler güvende değil. 12’si metan 
gazından boğuldu, ikisi dün güneşin altında susuzluktan 
hayatını kaybetti. 

Bu  memlekette  çocuğunu,  torununu  tatile  götüren 
aileler güvende değil. Kartalkaya’da 36’sı çocuk, bebek 
78  vatandaşımız  yanarak  öldü.  Çocuklar  sokakta  gü-
vende değil. Mattia Ahmet Minguzzi pazar yerine gitti, 
hunharca katledildi. Bu memlekette ormanlar güvende 
değil. Ormandaki börtü böcek, hayvanlar güvende de-
ğil. Yangını söndürmeye giden emekçiler, AFAD gönül-
lüleri güvende değil.”

Programda CHP Genel Sekreteri Selin Sayek Böke, 
İstanbul Büyükşehir Belediyesine (İBB) yönelik yolsuz-
luk  soruşturması  kapsamında  tutuklanarak  görevinden 
uzaklaştırılan Ekrem İmamoğlu’nun mektubunu okudu.

Açılışa Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Man-
sur Yavaş, eski CHP Genel Başkanı Hikmet Çetin, eski 
SHP Genel Başkanı Murat Karayalçın, Ekrem İmamoğ-
lu’nun eşi Dilek Kaya İmamoğlu, CHP’li milletvekilleri 
ve partililer katıldı.

Açılış  programı  öncesinde  CHP  Gençlik  Kolları 
Başkanlığı,  Kuğulu  Park’ta  toplanarak  partinin  Cum-
hurbaşkanlığı Aday Ofisi’ne yürüdü.                       (AA)

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, “100 yıl sonra Gazi’nin partisinin bir kez daha iktidara yürüyüşünün, iktidarı devralışının, bir 
kez daha mağdurların, mazlumların yüzünü güldürüşünün, açlığı bir daha yenmesinin, yoksulluğun sırtını yere getirmesinin, 
yeni istihdamlar, fabrikalar, iş alanları kurmasının, işsizliği ortadan kaldırmasının, başı yere bakanların başını dik tutmasının, 
geleceğe umutla bakılmasının yolculuğu bugün burada, Cumhurbaşkanlığı Aday Ofisi’yle birlikte başlıyor.” diye konuştu.

“Büyük bir mücadele
merkezini hep birlikte açıyoruz”

Milletvekilleri,  TBMM’nin  28’inci 
Dönemi boyunca denetim faaliyet-
leri kapsamında Meclis Başkanlığı, 

Cumhurbaşkanı Yardımcılığı ile Cumhurbaş-
kanlığı Kabinesi üyelerinin cevaplaması iste-
miyle toplam 30 bin 546 yazılı soru önergesi 
verdi.

Edinilen  bilgiye  göre,  milletvekilleri, 
28’inci Yasama Dönemi’nin başladığı 2 Ha-
ziran  2023’ten  bugüne  kadar  Meclis  Baş-
kanlığı,  Cumhurbaşkanı  Yardımcılığı  ile 
Cumhurbaşkanlığı  Kabinesi  üyelerini  soru 
yağmuruna tuttu.

28’inci   Dönem 3’üncü Yasama Yılı’nın 
sona erdiği 21 Temmuz 2025’e kadar millet-
vekilleri  tarafından  muhataplarınca  cevap-
lanması  istemiyle TBMM Başkanlığına  top-
lam 30 bin 546 yazılı  soru önergesi verildi. 
Başkanlık,  İçtüzük  şartlarına  uygun  görülen 
önergeleri  gelen  kağıtlar  listesinde  yayım-
layarak,  Cumhurbaşkanı  Yardımcısı  Cevdet 
Yılmaz ile ilgili kabine üyelerine gönderdi.

Söz konusu  tarihler  arasında AK Parti’li 
milletvekillerince  39,  CHP’li  milletvekille-
rince  12  bin  128, DEM Parti’li milletvekil-
lerince 8 bin 181, MHP’li milletvekillerince 
320,  İYİ Partili milletvekillerince 4 bin 663 
ve Yeni Yol Partili milletvekillerince 632 ya-
zılı soru önergesi verildi.

Yeşiller ve Sol Gelecek Partisi milletve-
killerince  2  bin  188,  Demokrasi  ve  Atılım 
Partisi  (DEVA) milletvekillerince  623,  Saa-
det  Partisi  milletvekillerince  574,  EMEP’li 
milletvekillerince  368,  Türkiye  İşçi  Partisi 
(TİP) milletvekillerince 279, Yeniden Refah 
Partisi milletvekillerince 162, bağımsız mil-
letvekillerince 196, Demokrat Partili millet-
vekillerince 104, HÜDA PAR’lı milletvekil-
lerince 55, Gelecek Partisi milletvekillerince 
19, Demokratik Bölgeler Partisi milletvekil-
lerince 10 ve DSP’li milletvekilince verilen 5 
yazılı soru önergesi işleme alındı.

Milletvekillerinin  yazılı  soru  önergele-
rinden 4 bin 3’ü  süresi  içinde, 16 bin 908’i 
ise  süresi  geçtikten  sonra  muhataplarınca 
cevaplanırken,  839  önergenin  cevaplanma 
süresi  devam  ediyor. Cevaplanmadığı  genel 
kağıtlarda ilan edilen soru önergesi 8 bin 792 
olurken, 4 önerge de sahiplerince geri çekildi.

Milletvekillerince  en  çok  yazılı  soru 
önergesi  verilen  kurumların  başında Adalet 
Bakanlığı yer aldı. Adalet Bakanlığına 4 bin 
282,  İçişleri  Bakanlığına  4  bin  105,  Çevre, 
Şehircilik  ve  İklim  Değişikliği  Bakanlığına 
3  bin  347,  Tarım  ve  Orman  Bakanlığına  2 
bin 795, Sağlık Bakanlığına 2 bin 520, Milli 
Eğitim Bakanlığına 2 bin 326, Ulaştırma ve 
Altyapı Bakanlığına bin 821, Çalışma ve Sos-
yal Güvenlik Bakanlığına bin 522, Cumhur-
başkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz’a bin 245, 
Aile  ve  Sosyal  Hizmetler  Bakanlığına  bin 
173, Enerji  ve Tabii Kaynaklar Bakanlığına 
1106, Hazine ve Maliye Bakanlığına bin 82, 
Kültür ve Turizm Bakanlığına 833, Gençlik 
ve Spor Bakanlığına 622, Ticaret Bakanlığına 
553, Dışişleri Bakanlığına 399, Milli Savun-
ma Bakanlığına 356, Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanlığına 340, TBMM Başkanlığına 119 soru 
önergesi gönderildi.                                 (AA)

Milletvekilleri
bakanlıkları “soru 
yağmuru”na tuttu

Tarım  ve  Orman  Bakanı  İbrahim  Yumaklı,  Anka-
ra’daki Yangın Yönetim Merkezi’nde açıklamalarda 
bulundu. Yumaklı, “Çok riskli olarak ifade ettiğimiz 

böyle bir günde, 28’i ormanlık alanda, 48’i kırsal alanda 
olmak üzere toplam 76 yangınla mücadele ettik” dedi.

Tarım  ve  Orman  Bakanı  İbrahim  Yumaklı,  yurdun 
farklı  noktalarında  devam  eden  orman  yangınlarına  iliş-
kin Yangın Yönetim Merkezi’nde açıklama yaptı. Bakan 
Yumaklı açıklamasında, saat 12.10’da Ankara Eymir Gölü 
etrafındaki ODTÜ Ormanı’nda çıkan yangına havadan ve 
karadan  hızlı  bir  şekilde  müdahale  edildiğini  belirterek, 
Eymir yangının saat 17.00 itibarıyla kontrol altına alındığı-
nı aktardı. Gerekli soğutma işlemlerinin de büyük oranda 
bittiğini belirtti.

Bakan Yumaklı, Ankara’daki bu yangından sadece beş 
dakika  sonra  Uşak  Sivaslı’da,  daha  önce  kontrol  altına 
alınan ve soğutma çalışmaları yapılan alanın yaklaşık iki 
kilometre ötesinde yeni bir yangın başladığını açıklayarak, 
“O bölgede diğer yangınla ilgili soğutma çalışmalarını ya-
pan arkadaşlarımız olduğu için birkaç dakika içerisinde bu 
yeni yangına müdahale edildi” dedi.

“SERİK’TEKİ YANGIN KONTROL ALTINDA, 
GECE BOYUNCA MÜDAHALE SÜRECEK”
Bölgedeki  yangına  beş  helikopter  ve  kara  araçlarıy-

la  birlikte müdahale  edildiğini  söyleyen Yumaklı,  “Hâlâ 
da  arkadaşlarımız  müdahaleye  devam  ediyorlar.  Büyük 
oranda  enerjisi  düşmekle  beraber  risk  devam  ettiği  için 
bütün gece boyunca bir çalışma gerçekleşmiş olacak. Saat 
14.36’da yeni bir yangın haberi de maalesef Antalya Se-
rik’ten geldi. Yine orman dışı bir alanda başlayan yangın 
ormana sirayet etti. Bu yangında arkadaşlarımız gerçekten 
çok mücadele ettiler ama çok şükür saat 20.00 itibarıyla bu 
yangın da tamamen kontrol altına alındı. Şu anda soğutma 
çalışmalarımız devam ediyor” ifadelerini kullandı.

Saat 15.30’da Kahramanmaraş’tan başka bir yangın ih-
barı geldiğini aktaran Yumaklı, “Onikişubat ilçemizde or-
manlık alanda başlayan yangına arkadaşlarımızın havadan 
ve karadan müdahalesiyle mücadele başlamış oldu. Hâlen 
arkadaşlarımız bu yangına müdahaleye devam ediyorlar. 
Son  açıklamamızda  Karabük’ten  yaptığımız  bilgilendir-
mede, bugün için Güney Marmara’nın ve Kuzey Ege’nin 
çok  riskli  bölgeler  olduğunun  altını  çizmiştik. Maalesef 

tam da bu noktada Bursa’da iki yangın başladı. Harman-
cık’ta  saat  16.06’da  ve Kestel’de  saat  17.40’ta  başlayan 
iki ayrı yangına arkadaşlarımız müdahaleye başladılar. Şu 
anda bu müdahale devam ediyor. Yol kenarı olması ve yer-
leşim yerine yakınlığı nedeniyle bu iki yangınla ilgili belki 
çok yoğun bir ilgi, alaka olabilir ama arkadaşlarımız diğer-
lerinde olduğu gibi bu yangınlara da bütün gece boyunca 
müdahaleye devam edecekler” şeklinde konuştu.

Bakan Yumaklı, sabah yaptığı açıklamada üç yangının 
devam ettiğini söylediğini hatırlatarak, “Bunlardan bir ta-
nesi Antalya Gazipaşa, diğeri Mersin Silifke’ydi. Bu her 
iki yangın da büyük ölçüde kontrol altına alındı, soğutma 
çalışmalarımız  sürüyor. Ancak Karabük  Safranbolu’daki 
yangınla ilgili, coğrafi koşulların çok kırıklı, kanyonların, 
derin  yarların  ve  uçurumların  olduğu  bölgeler  olduğunu 
söylemiştim. Bizi uğraştıracağından bahsetmiştim. Maale-
sef burada mesafeyi çok yavaş kat ediyoruz. Burası  için 
bir müddet daha yoğun bir şekilde çalışmaya devam ede-
ceğiz” dedi.

“76 FARKLI NOKTADA                                              
YANGINLA MÜCADELE ETTİK”

Yumaklı, bahsettikleri bu yangınların büyüme potansi-
yeli olan, belli bir seviyenin üzerindeki yangınlar olduğun-
dan bahsederek, “Bunların dışında, gün içerisinde başlayıp 
da hızlı müdahaleyle söndürülen birçok yangın var. Çok 
riskli olarak ifade ettiğimiz böyle bir günde, 28’i ormanlık 
alanda, 48’i kırsal alanda olmak üzere toplam 76 yangınla 
mücadele ettik” diye konuştu.

Bakan Yumaklı, “Ankara Eymir tamamen kontrol altı-
na alındı. Antalya Gazipaşa, Mersin Silifke büyük ölçüde 
kontrol altına alındı. Antalya Serik de yine büyük ölçüde 
kontrol altına alınmış oldu. Böylelikle üç  ilimizdeki dört 
yangında herhangi bir sorun kalmadı. Hâlihazırda devam 
eden ve bütün gece sürecek olan umuyorum ki içlerinden 
birkaçı için güzel haberler vereceğimiz Karabük Safranbo-
lu, Uşak Sivaslı’daki ikinci yangın, Kahramanmaraş Oni-
kişubat, Bursa Harmancık ve Bursa Kestel yangınları  şu 
anda devam ediyor” dedi.

Yumaklı,  açıklamasına  şöyle  devam  etti;  “Ekranları 
başında  bizleri  izleyen  kıymetli  vatandaşlarımıza;  bizim 
son günlerde yaşadığımız hava olaylarının sadece mevsim 

normallerinin  üzerinde  olduğunu  söylemenin  mümkün 
olmadığını  ifade etmek  istiyorum. Hava koşulları  tarihin 
en üst seviyesinde seyrediyor. Meteoroloji Genel Müdür-
lüğümüz de sürekli bir şekilde uyarılar yapıyor. Bunların 
hepsi, hem bizlerin normal yaşantısını etkilerken hem de 
yangın riskini artırıyor elbette. Sadece son iki günde Tür-
kiye genelinde çok ciddi bir sıcaklık artışı oldu ve bugün 
de Meteoroloji Genel Müdürlüğümüz, ilk kez tarihinde 50 
dereceyi ülkemizde aştığımızı ifade etti.Tam da bu yüzden 
sadece bilgi vermek değil, aynı zamanda bütün vatandaşla-
rımıza buradan seslenmek istiyorum: Biz, Tarım ve Orman 
Bakanlığı  olarak,  orman  yangınlarına  karşı;  gökyüzünde 
uçaklarımızla, helikopterlerimizle,  insansız hava araçları-
mızla, karada 7/24 görev yapan orman kahramanlarımızla, 
kara araçlarımızla, AFAD, valilik, yerel yönetimler, devle-
tin bütün kurumları ve STK’larımızla yani devlet olarak ne 
gerekiyorsa sahada varız.”

Yumaklı,  en  iyi, hiç maliyetsiz, problemsiz ve hiçbir 
bedel ödenmeyecek yangın söndürme yolunun; yangının 
hiç  çıkmamasını  sağlamak  olduğunun  altını  çizerek,  “O 
yüzden tekrar edecek olursak; bir kıvılcımın bir ekosistemi 
yok edebileceğinden hareketle bütün vatandaşlarımızdan, 
tıpkı  bu  olağanüstü  hava  koşullarına  gösterdiğimiz  gibi 
olağanüstü bir hassasiyet bekliyoruz. 

Bahçede  yakılan  bir mangal,  temizlikten  sonra  ateşe 
verilen bir çöp yığını, sigara izmariti, anız yakılması, or-
manlık alanların yakınlarına atılan çöpler ve benzeri şey-
lerin tamamı, bu potansiyel hâli aktif birer yangın haline 
getirebiliyor. Bütün vatandaşlarımızdan istirhamımız; ken-
dilerinin böyle bir şey yapmaması, yapanları uyarmaları, 
herhangi bir şekilde en ufak bir duman ya da yangın ema-
resi gördüklerinde 112’yi aramaları, piknik alanlarında ve 
yol kenarlarında herhangi bir şekilde ateş yakmamalarıdır. 
“Yeşil Vatan” dediğimiz millî servetimiz; bizim ülkemiz, 
bizim toprağımız, bizim varlığımız; dolayısıyla millî ema-
netimizdir. Bunu hep söylüyoruz: Bunlar, gelecekten ema-
net. 

O yüzden bütün vatandaşlarımıza bu hatırlatmalarımızı 
ve uyarılarımızı tekraren yapmak istiyorum. Bize dua eden, 
destek olan, bizlerin yanında olan kim varsa ben bakanlığım 
ve sahada mücadele eden orman kahramanları başta olmak 
üzere herkes adına teşekkür ediyorum” dedi.              (DHA)

Bakan Yumaklı: Bir günde 76 yangınla mücadele ettik



528 TEMMUZ 2025
PAZARTESİ E K O N O M İ

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/249 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlana-
bilir.

Muhammen Kıymeti Adedi Cinsi Mahiyeti ve Önemli Vasıfları
1.065.000,00 1 Taşıt 35BUZ058 Plakalı , 2023 Model, HYUNDAI
   Marka , G4LCPU940394 Motor No’lu ,
   NLHBN51J3PZ409413 Şasi No ...

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 21/08/2025 - 11:27
 Bitiş Tarih ve Saati : 28/08/2025 - 11:27
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 23/09/2025 - 11:27
 Bitiş Tarih ve Saati : 30/09/2025 - 11:27

(İİK m.114/4)

T.C.
ANKARA BANKA ALACAKLARI İCRA DAİRESİ

2025/249 TLMT.
TAŞINIRIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER 

SİTESİ İLANI              Örnek No:54*

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2267693

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/16 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlana-
bilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıyme-
ti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Ankara İl, Elmadağ İlçe, KAYADİBİ Mahalle/Köy, 154 Ada, 108 Parsel, 158 
ada 108 parsel Tarla vasıflı vasıflı bir gayrimenkul olup 11.019,44 m² alana sahiptir. Ta-
şınmazın 1/1000?lik Uygulama İmar Planı sınırları dışında kaldığı belirlenmiştir. Parsel 
düzgün olmayan çokgen forma sahiptir. aşınmaz az eğimli bir yapıda kuru tarım arazisi 
olup, çevresinde aynı özelliklerde araziler ile besihane olarak kullanılan gayrimenkul 
bulunmaktadır. Taşınmaz üzerinde tarımsal faaliyet yürütüldüğü gözlenmiştir. Taşınmaz 
üzerinde muhdesat ve ağaç bulunmadığı belirlenmiştir. Taşınmaz kuş uçuşu Kayadibi 
Mahallesi köy camisine yaklaşık 1,20 km, Elmadağ merkezine 9,30 km mesafededir.
Taşınmazın Kadastro Yoluna cephesi bulunmamaktadır.
Adresi : Kayadibi Mahallesi Elmadağ Ankara Elmadağ / ANKARA
Yüzölçümü : 11.019,44 m2
İmar Durumu : Yok
Kıymeti : 2.754.860,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler :

Artırma Bilgileri
1.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 24/10/2025 - 10:01
 Bitiş Tarih ve Saati : 31/10/2025 - 10:01
2.Artırma Başlangıç Tarih ve Saati : 17/11/2025 - 10:01
 Bitiş Tarih ve Saati : 24/11/2025 - 10:01

25/07/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C. ELMADAĞ (SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/16 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER 

SİTESİ İLANI                Örnek No:55*

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2267698

Ankara Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü (ASKİ), Japonya Uluslararası İş-
birliği Ajansı (JICA) tarafından, Yerel Yönetimler Çevre Geliştirme Projesi kapsamında, 
İller Bankası A.Ş. Genel Müdürlüğü aracılığıyla temin edilen finansman ile gerçekleşti-
rilecek “Ankara Metropolkent (Yenimahalle / Keçiören) Atıksu ve Yağmursuyu Projesi 
Yapım İşi” için ihaleye çıkmıştır.
Teklifler en geç 26.08.2025 Salı günü saat 10:00’a kadar EKAP (Elektronik Kamu Alım-
ları Platformu) üzerinden elektronik ortamda İdaremize sunulacaktır. Teklifler, aynı gün 
ve adreste, teklif sahiplerinin temsilcilerinden hazır bulunanların önünde 26.08.2025 
Salı günü saat 10:00’da açılacaktır.
İlgilenen firmalar, aşağıdaki internet adresinden detaylı ilan metnine ulaşabilir ve ihtiyaç 
duydukları ilave bilgileri temin edebilirler:
- www.ekap.kik.gov.tr
İletişim Adresi:
Ankara Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü
Planlama ve Yatırım Dairesi Başkanlığı
Kızılırmak Mahallesi, Mevlana Bulvarı, Hayat Plaza, Kat: 3 No:11
06510 Çankaya / ANKARA

İHALEYE DAVET YEREL YÖNETİMLER ÇEVRE 
GELİŞTİRME PROJESİ

(Japonya Uluslararası İşbirliği Ajansı -
JICA Finansmanı)

T.C. ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
ANKARA SU VE KANALİZASYON İDARESİ

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ İHALE NO: ASKİ-
JICA-TKP22 ANKARA METROPOLKENT

(YENİMAHALLE / KEÇİÖREN) ATIKSU VE
YAĞMURSUYU PROJESİ YAPIM İŞİ İHALESİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2268149

Tolga ALCA
 

CHP Kayseri Milletvekili Aşkın Genç’in mey-
ve-sebze fiyatlarına yönelik hazırladığı araştırma, 
Türkiye’de dar gelirli vatandaşların mutfak alış-

verişinde yaşadığı derin krizi gözler önüne serdi. 2024 ve 
2025 Temmuz aylarına ait fiyat karşılaştırmalarına daya-
nan çalışmada, temel gıda maddelerinde bir yılda yaşa-
nan sert fiyat artışları dikkat çekti. Genç, “Bu rakamlar 
artık sadece ekonomik bir tablo değil, toplumsal çöküşün 
resmi” değerlendirmesinde bulundu. 

“KİRAZ YÜZDE 361 ZAMLANDI”
Araştırmaya göre; 2024 Temmuz ayında kilogramı 

130 TL olan kiraz, 2025 Temmuz ayında 600 TL’ye çı-
karak yüzde 361 oranında zamlandı. Vişne aynı dönemde 
70 TL’den 220 TL’ye yükseldi ve yüzde 214’lük bir artış 
gösterdi. Şeftalinin kilosu geçen yıl 45 TL’yken bu yıl 
120 TL’ye çıktı; bu da yaklaşık yüzde 166’lık bir artış an-
lamına geliyor. Üzümde ise fiyatlar 40 TL’den 110 TL’ye 
yükselerek yüzde 175 oranında arttı. Sebze grubunda da 
benzer şekilde dikkat çekici artışlar yaşandı. 2024’te 30 
TL olan domatesin kilogramı bu yıl 50 TL’ye ulaştı; bu, 
yaklaşık yüzde 66 oranında bir artışa tekabül ediyor. Se-
mizotu geçen yıl 20 TL iken bu yıl 35 TL oldu ve yüzde 
75 zamlandı. Taze fasulye de 30 TL’den 50 TL’ye çıkarak 
domatesle benzer şekilde yaklaşık yüzde 66 oranında art-
tı. Yaz aylarında sık tüketilen bamya ise geçen yıl 150 TL 
iken bu yıl 200 TL’ye yükseldi; yani yüzde 33 oranında 
zamlandı.

 “MAAŞLAR DEĞİL, FİYATLAR ÖNDE”
Aşkın Genç, temel tüketim maddelerinde yaşanan 

artışların, özellikle sabit gelirli kesimler üzerinde yıkıcı 
bir etki yarattığını belirtti. “Net asgari ücret 22 bin 104 
TL, en düşük emekli maaşı 16 bin 881 TL. Ancak sofraya 
konacak bir kilo kirazın 600 TL olduğu bir ortamda bu 
maaşların neye yeteceği tartışmalıdır” diyen Genç, ma-
aşlardaki yıllık artışların yüzde 30-35 bandında kaldığı-
nı, buna karşılık temel gıda fiyatlarının 2 ila 4 kat arası 
yükseldiğini vurguladı. “Yıllık enflasyonun yüzde 70’ler 
civarında açıklandığı bir ülkede, kirazın fiyatı yüzde 361 
artmışsa burada ya bir yanlışlık var ya da açıkça halkın 
aklıyla alay ediliyor” ifadelerini kullanan Genç, iktidarın 
‘ekonomiyi kontrol altına aldık’ söylemlerinin gerçek-
leri yansıtmadığını savundu. Genç’e göre, yaşanan fiyat 
artışları sadece arz-talep dengesiyle ya da mevsimsel 
dalgalanmayla açıklanamaz. “Bu bir piyasa arızası de-
ğil, yapısal bir çöküştür” diyen CHP’li vekil, hükümetin 
yıllardır uyguladığı hatalı ekonomi ve tarım politikaları-
nın bugünkü tablonun asıl sorumlusu olduğunu söyledi. 
“Türkiye’de ne üretim planlaması var ne çiftçiyi ayak-
ta tutacak destekleme sistemi. Girdi maliyetleri; mazot, 
gübre, tohum, işçilik ve sulama gibi kalemlerde sürekli 
artarken üretici korunmuyor. Çiftçi toprağı ekemiyor, 
köylü üretimden vazgeçiyor. Tarla boş kalınca da fiyatlar 
katlanıyor” dedi.

 “ZİRAİ DON ÜRETİCİYİ VURDU                          
DEVLET SEYİRCİ KALDI”

Nisan 2025’te birçok bölgede etkili olan zirai don 
olaylarının da üretimi sekteye uğrattığını hatırlatan Genç, 
özellikle kiraz, elma ve kayısı gibi ürünlerde ciddi rekolte 
kayıpları yaşandığını belirtti. 

Ancak bu doğal afetin ardından hükümetin etkin ve 
hızlı bir destek paketi açıklamadığını ifade ederek, “Üre-

tici zarar ederken, tüketici de raflarda ateş pahası fiyatla-
ra mecbur kaldı. Ne çiftçi korunabildi, ne tüketici” dedi. 
Aşkın Genç, Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafın-
dan açıklanan resmi enflasyon verilerinin, halkın günlük 
yaşamındaki ekonomik gerçeklikle bağdaşmadığını dile 
getirdi. 

TÜİK verileri ile pazar ve market fiyatları arasındaki 
uçurumun büyüdüğüne dikkat çeken Genç, şu ifadeleri 
kullandı: “TÜİK’in açıkladığı gıda enflasyonu oranı ile 
vatandaşın markette karşıladığı fiyatlar arasında artık bir 
ilişki kalmadı. Kiraz yüzde 361 zamlanmışsa bu ülkede 
enflasyon düşmüyor demektir. Hükümetin kağıt üzerin-
deki rakamlarla ekonomiyi başarılı gösterme çabası, va-
tandaşı aldatmaktan başka bir anlam taşımıyor.”

 “TARIM POLİTİKASI DEĞİL,                                     
İTHALAT POLİTİKASI”

Genç, mevcut tarım anlayışının üreticiyi desteklemek 
yerine ithalatla günü kurtarma yöntemini benimsediğini 
belirtti. Bu durumun hem yerli üretimi bitirdiğini hem 
de piyasada kalıcı fiyat istikrarsızlığı yarattığını söyledi. 
“Tarımı yok sayan, ithalata bel bağlayan, üreticiyi kendi 
kaderine bırakan bu anlayış değişmeden sofradaki yangın 
sönmez. Fırsatçılığı denetlemeyen, çiftçiyi korumayan, 
girdi maliyetlerine müdahale etmeyen bir hükümetin tek 
başına enflasyonu kontrol etmesi mümkün değil” dedi. 

Son olarak, gıda fiyatlarındaki artışın artık yalnızca 
ekonomik bir mesele olmaktan çıktığını belirten Genç, 
sözlerini şu ifadelerle tamamladı: “Bu tablo bir geçim 
krizidir, daha doğrusu geçinememe krizidir. Temel gıda-
ya erişemeyen bir toplumun ne sağlığı kalır ne huzuru. 
Açlık sınırında yaşayan milyonlarca insan için bu artık 
sosyal bir çöküştür.  İktidarın görevi, halkın sofrasını ko-
rumaktır. Ancak geldiğimiz noktada bu sofralar, ihmal-
karlığın ve siyasi tercihlerle şekillenen yanlış politikala-
rın kurbanı olmuştur.”

Meyve ve sebze bir yılda
yüzde 361’lik zam halkı boğuyor
CHP Kayseri Milletvekili Aşkın Genç’in meyve-sebze fiyatlarına yönelik araştırmasını açıkladı. CHP’li Aşkın Genç’in araştırması, temel meyve ve 
sebzelerde bir yılda yüzde 361’e varan fiyat artışlarını ortaya koydu. Genç, “Bu tablo, yanlış ekonomi ve tarım politikalarının acı sonucudur” dedi.

Tüketicilerin gıda işletmelerinin denetim durumunu 
takip etmesi amacıyla başlatılan “karekod uygula-
ması”, bugünden itibaren satış ve toplu tüketim iş-

letmelerinde zorunlu olarak kullanılacak.
Derlenen bilgilere göre, gıda işletmelerine yönelik ka-

rekod uygulaması, Tarım ve Orman Bakanlığınca geçen yıl 
başlatıldı.

Uygulama sayesinde, market, kasap, manav gibi gıda 
satış yerleri ile restoran, kafe, yemekhane gibi toplu tüke-
tim yerlerinde tüketiciler gıda işletmelerinin denetim geç-
mişine kolayca ulaşabiliyor.

Uygulama, bugün itibarıyla satış ve toplu tüketim 
yerlerinde zorunlu hale gelecek. Şu ana kadar bu sistemi 
isteğe bağlı kullanan gıda satış ve toplu tüketim işletmele-
rinin, kendilerine özel oluşturdukları karekodu, tüketicinin 
görebileceği yerde bulundurması gerekecek.

TÜKETİCİLER UYGULAMAYLA                                
KAREKODU OKUTACAK    

Tüketiciler de gıda satış ve toplu tüketim yerlerinde 
bulunacak bu karekodu, mobil cihazlarına indirdikleri 
“Tarım Cebimde” uygulamasından taratacak. Böylelikle 
işletmeye ait kayıt/onay numarası, unvan ve adres bilgileri 
ile burada yapılan son denetim tarihi görülebilecek.

Uygulamayla, tüketicilerin güvenilir gıdaya ulaşması, 
menfaatlerinin korunması ve Bakanlığın gerçekleştirdiği 
resmi kontrollerin görünürlüğünün artırılması amaçlanı-
yor.

Bakanlığa bağlı Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü 
Bitkisel Gıdalar Çalışma Grubu Sorumlusu Çiğdem Kurtar 
da gıda kontrolleriyle şeffaflık ilkesini benimsediklerini, 
bu kapsamda resmi kontrol sonuçlarının tüketiciyle payla-
şıldığını belirterek, uygulamanın Haziran 2024’te devreye 
alındığını ve şu ana kadar gönüllülük esaslı kullanıldığını 
söyledi.

Gıda işletmelerini “üretim”, “satış” ve “toplu tüketim” 
olarak ayırdıklarına işaret eden Kurtar, “Üretim işletmele-
rinde uygulama gönüllü devam ediyor. Market, kasap gibi 
satış, restoran, kafe gibi toplu tüketim işletmelerinde uygu-
lama zorunlu olacak. İşletmeciler, ‘guvenilirgida.tarimor-
man.gov.tr’ adresinden, karekod oluşturma sekmesinden, 
sadece vergi ve TC kimlik numaraları ile Bakanlığımızdan 
almış oldukları işletme kayıt numarasını girerek, karekod-
larını hiçbir başvuruya gerek duymadan, ücret ödemeden, 
bürokratik işlem yerine getirmeden, anında 7 gün 24 saat 
oluşturabilecek.” dedi.

Kurtar, işletmecilerin, oluşturdukları görseli tüketicile-
rin görebileceği bir yere asmasının yeterli olacağına dik-
kati çekerek, görselle karşılaşan tüketicilerin, o işletmenin 
Bakanlığa kayıtlı ve denetlenen bir işletme olduğunu anla-
yabileceğini bildirdi. Kurtar, tüketicilerin, karekodu okut-
tuktan sonra işletmeye dair bir uyumsuzluk tespit etmeleri 
durumunda “Alo 174 Gıda Hattı”na bildirimde bulunabi-
leceğini söyledi.

“UYGULAMAYA GEÇMEYEN İŞLETMELERE 
PARA CEZASI VERİLECEK”

Şikayet üzerine ya da Bakanlık olarak yapacakları rutin 
denetimler sonucunda uygulamaya geçmeyen işletmelere 
para cezası verileceğini dile getiren Kurtar, şunları kay-
detti: “Gıdaların kontrollerinde steril ambalajlara numune 
alıyor, numuneleri lazer termometre ile kontrol ediyor, öl-
çümler ve alınan numunelerde DNA düzeyinde denetimler 
yapıyor, yüksek teknoloji kullanıyoruz. Tüketicilerimizin, 
‘guvenilirgida.tarimorman.gov.tr’ adresimizi ve ‘Tarım 
Cebimde’ uygulamamızı, yeni yapacağımız bilgilendirme 
faaliyetleri için takip etmelerini rica ediyoruz. Unutmayı-
nız ki en iyi denetçi tüketicinin kendisi. Hepimiz sonuç 
itibarıyla tüketiciyiz. Tüketicilerin, gıdaların güvenilir ol-
duğunu hissetmesi, işletmenin denetlendiğini bilmesi ciddi 
bir memnuniyet oluşturuyor.”               (AA)

Gıda satış ve tüketim yerlerinde “karekod” 
uygulaması bugün itibarıyla zorunlu olacak



Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

Tüm Eczacı İşverenler Sendikası (TEİS) 
Genel Başkanı Ecz. Nurten Saydan, Sos-
yal Güvenlik Kurumu (SGK) tarafından 

tasarruf amacıyla yapılan bazı düzenlemeler hem 
eczacıların hizmet sunumunda hem de vatandaş-
ların ilaca erişiminde ciddi sorunlara yol açıyor. 
Bilindiği üzere SGK, terapötik (tedavi edici) eşde-
ğerlilik uygulamasını hayata geçirmek istemişti. 
Bu uygulama neticesinde, vatandaşın ilaç alırken 
ödediği fiyat farkları daha da artmış; kurum, etken 
maddeleri farklı birçok ilacı aynı eşdeğer grubun-
da değerlendirerek, yalnızca fiyatı en ucuz olan 
ilacın %5 fazlasına kadar ödeme yapmaya başla-
mıştı. Hasta daha pahalı bir ilacı tercih ettiğinde 
ise aradaki farkı cebinden ödemek zorunda kal-
mıştı. ‘Terapötik Referans (TR)’ adıyla başlatılan 
uygulama için Sendikamız tarafından Danıştay 10. 
Dairesi’nde açılan dava sonucunda, uygulamanın 
yürütmesi durdurularak iptal edilmişti. Ancak kısa 
bir süre sonra kurum isim değişikliğine giderek bu 
kez aynı uygulamayı ‘İç Referans’ adı altında tek-
rar yürürlüğe koydu. Sonrasında TEİS olarak Da-
nıştay nezdinde açtığımız yeni dava sonucunda, 
bu uygulama için de yürütmeyi durdurma kararı 
alındı. Böylece vatandaşlarımızın karşılaştığı yük-
sek fiyat farkları azalacak, bazı ilaçlarda ise fark 
tamamen ortadan kalkacak.” dedi. 

Tüm Eczacı İşverenler Sendikası (TEİS) Ge-
nel Başkanı Ecz. Nurten Saydan, konuya ilişkin şu 
açıklamalarda bulundu: “Önce ‘Terapötik Refe-
rans (TR)’ adıyla başlatılan uygulama için Sendi-
kamız tarafından Danıştay 10. Dairesi’nde açılan 
dava sonucunda, uygulamanın yürütmesi durduru-
larak iptal edilmişti. Ancak kısa bir süre sonra ku-
rum isim değişikliğine giderek bu kez aynı uygu-
lamayı ‘İç Referans’ adı altında tekrar yürürlüğe 
koydu. Sonrasında TEİS olarak Danıştay nezdin-
de açtığımız yeni dava sonucunda, bu uygulama 
için de yürütmeyi durdurma kararı alındı. Böylece 
vatandaşlarımızın karşılaştığı yüksek fiyat farkları 
azalacak, bazı ilaçlarda ise fark tamamen ortadan 
kalkacak.”

Saydan, yalnızca bir hukuk mücadelesi ka-
zanılmadığını, aynı zamanda bilimsel temeli 
olmayan bir uygulamanın önüne geçildiğini ve 
kurumun ödeme sınırının en ucuz ilacın yüzde 
10 fazlasına çıkarıldığını da belirterek, bu sayede 
hem hastalar ceplerinden daha az ödeme yapacak 
hem de ilaçlara erişim kolaylaşacağını söyledi. 

Saydan şöyle devam etti: “Vatandaşlarımız 
eczanelerimize ilaç almaya geldiklerinde, her 
seferinde aynı ilacı almalarına rağmen farklı üc-
retler ödemeye başlamıştı. Bu durum hem vatan-
daşlarımızı mağdur ediyor hem de bu mantıksız 
ve nedensiz farkları açıklamak zorunda kalan biz 
eczacıları yoruyor; ciddi zaman ve hizmet kaybı-
na neden oluyordu. İşin en dikkat çeken yönü ise 
Sağlık Bakanlığı tarafından izin verilmesi müm-
kün olmayan “terapötik referans” ve “iç referans” 
tanımlarının bilimsel gerçeklikten uzak olması. 
Bu ilaçlar aslında eşdeğer ilaçlar değildir. Bu ta-
nımlar, ülke ekonomisi ve halk sağlığı açısından 
çok önemli olan “eşdeğer ilaç” kavramının içini 
boşaltmakta ve henüz sağlık okuryazarlığının ye-
terli düzeye çıkamadığı ülkemizde yarardan çok 
zarar veriyor.

SGK’YA GÖRE EŞDEĞER                               
İLAÇ SADECE FİYAT HESAPLANIRKEN 

EŞDEĞER OLUYOR
SGK’ya göre bu ilaçlar sadece fiyat hesapla-

masında eşdeğer oluyor ama farmakolojik olarak 
aynı değil. Vatandaş ‘bana reçetedeki ilacın daha 
ucuzunu ver, fark ödemeyeyim’ dediğinde; hem 
bu ilaçlar teknik olarak birbirlerinin yerine veri-
lemediğinden hem de SGK’nın kuralları gereği 
bunu veremiyorduk. Çünkü bu ilaçlar sadece fiyat 
hesaplanmasında eşdeğer gözükmekteydi. Bu du-
rumun bilimsel olmadığı ve hasta sağlığına fayda 
sağlamayacağı, Danıştay kararıyla da tescillendi.”

Sadece ekonomik kaygılarla ve sağlık harca-
malarında tasarruf amacıyla yapılan bu tür uygula-
maların toplum sağlığını tehdit ettiğini vurgulayan 
Saydan, TEİS’in yıllardır savunduğu “etken mad-
deyle reçete yazılması” uygulamasının çok daha 
sağlıklı bir çözüm olduğunun altını çizerek şöyle 
devam etti. 

“Gelişmiş ülkelerde uygulandığı gibi, reçete-
lerin ilaç ismiyle değil etken maddesiyle yazılma-
sı, hem devletin daha fazla tasarruf yapmasını sağ-
layacak hem de halk sağlığına ciddi katkı sunacak. 
Bu nedenle ilaçla ilgili yapılacak her düzenlemede 
hem vatandaşın hem devletin hakkını ve sağlığını 
korumakla yükümlü olan eczacıların görüşü mut-
laka alınmalı.”

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Zayıflama iğnelerinin son dönemde kilo vermek 
isteyen pek çok kişinin ilgisini çektiğini belir-
ten uzmanlar, bu durumun birçok sağlık riski-

ni beraberinde getirdiğini söyledi. Beslenme ve Diyet 
Uzmanı Hülya Yiğit, zayıflama amacıyla kullanılan 
diyabet iğnelerinin etkileri ve riskleri hakkında bilgi 
vererek, doğal yollarla kilo kontrolü sağlamanın püf 
noktalarını anlattı. 

Diyabet tedavisi için geliştirilen iğnelerin, iştahı 
azaltıp tokluk hissi sağlayarak zayıflamaya yardımcı 
olabileceğini dile getiren Beslenme ve Diyet Uzmanı 
Hülya Yiğit, “Ancak bu iğnelerin herkes tarafından 
rastgele kullanılması doğru değil. Mide bulantısı, ha-
zımsızlık gibi sindirim sistemi şikâyetlerinin yanı sıra 
pankreas ve karaciğer fonksiyonlarını etkileyebilecek 
olası riskler de mevcut.” dedi. Bu tedavilerin mutla-
ka doktor gözetiminde, kişiye özel planla yürütülmesi 
gerektiğini vurgulayan Yiğit, aynı zamanda bazı mey-
velerin ve doğal bileşenlerin de GLP-1 hormonunu ar-
tırarak iştah kontrolüne doğal bir destek sunabildiğini 
aktardı.

Kilo verme yöntemleri arasında son dönemde sık-
ça gündeme gelen ‘zayıflama iğneleri’nin, hem kilo 
kontrolü sağlamak isteyenlerin hem de dış görünümü-
ne dikkat eden bireylerin ilgisini çektiğini dile getiren 
Beslenme ve Diyet Uzmanı Hülya Yiğit, “Aslında di-
yabet tedavisi amacıyla geliştirilen bu iğneler, iştahı 
azaltmaları ve uzun süre tokluk hissi sağlamaları saye-
sinde zayıflama sürecinde de kullanılmaya başlandı.” 
dedi. Bu iğnelerin, vücutta doğal olarak bulunan ve 
tokluk hormonu olarak bilinen GLP-1 adlı maddenin 
etkisini taklit ettiklerini aktaran Yiğit, “Normalde ye-
mek yedikten sonra salgılanan bu hormon, beynimize 
‘artık doyduk’ sinyali gönderir, mide boşalmasını ya-
vaşlatır ve pankreastan insülin salgılanmasını artırarak 
kan şekerini dengede tutar. Yani hem iştahı azaltır hem 
de uzun süre tok kalmayı sağlar. Bu mekanizmalar sa-
yesinde kilo kaybına destek olabilir. Ancak bu iğnelerin 
herkes tarafından rastgele kullanılması doğru değil.” 
şeklinde konuştu.

Herhangi bir ilaç kullanımından etkili ve güvenli 
bir sonuç almak için mutlaka doktor gözetiminde baş-
lanması ve tedavi sürecinin düzenli olarak izlenmesi 

gerektiğine vurgu yapan Beslenme ve Diyet Uzmanı 
Hülya Yiğit, “Zira mide bulantısı, hazımsızlık gibi sin-
dirim sistemi şikâyetlerinin yanı sıra pankreas ve ka-
raciğer fonksiyonlarını etkileyebilecek olası riskler de 
mevcut.” dedi.

Organların sağlığını korumak adına gerekli labora-
tuvar kontrollerinin hangi sıklıkla yaptırılması gerek-
tiğinin hekim tarafından belirlenmesi gerektiğini de 
kaydeden Yiğit, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Kısacası ‘hızlı kilo verdiriyor’ diyerek bu enjek-
siyonlara bilinçsizce yönelmek yerine, kişiye özel bir 
planlama ve tıbbi takip şarttır. Bu süreçte unutulmama-
sı gereken bir diğer önemli konu ise hızlı kilo kaybının 
sadece yağ değil, kas kaybına da yol açabileceğidir. 
Kas kaybı sadece güçsüzlük değil, aynı zamanda elma-
cık kemikleri, yanaklar ve göz altı gibi bölgelerde ha-
cim azalmasına da neden olabilir. Halk arasında ‘sönük 
yüz’ olarak bilinen bu durum, özellikle hızlı kilo veren 
kişilerde daha sık görülür. Bu nedenle bu tedaviler uy-
gulanırken mutlaka bir diyetisyen eşliğinde ilerlenmeli, 
yeterli protein, enerji ve kas koruyucu beslenme planı 
kişiye özel olarak hazırlanmalı. Beslenmenin doğru şe-
kilde desteklenmediği hiçbir süreç sağlıklı ya da sürdü-
rülebilir olmaz.”

KİLO KONTROLÜNE DESTEK
İştahı kontrol altına almak ve zayıflamak için sa-

dece iğne tedavilerine mecbur olunmadığını ifade eden 
Beslenme ve Diyet Uzmanı Hülya Yiğit, “Son yıllarda 
yapılan  araştırmalar bazı besinlerin ve doğal bileşen-
lerin, vücutta GLP-1 hormonunun salınımını artırarak 
kilo kontrolüne destek olabileceğini bildirmektedir. Bu 
sayede hem kan şekeri kontrolü sağlanabiliyor hem 
de iştah yönetimi konusunda doğal, sürdürülebilir ve 
güvenli bir destek sunulabiliyor.” dedi. Son 
yıllarda yapılan bilimsel çalışmalar, bazı koyu 
renkli orman meyvelerinin vücutta GLP-1 hor-
monunun doğal salınımını destekleyebileceği-
ni gösterdiğini aktaran Yiğit, “Özellikle yaban 
mersini, böğürtlen, ahududu, kızılcık (cran-
berry) ve frambuaz gibi ‘berry’ türü meyveler, 
içeriklerindeki yüksek antosiyanin sayesinde 
dikkat çekiyor. Bu güçlü antioksidanlar yal-
nızca hücreleri oksidatif hasardan korumakla 
kalmaz; aynı zamanda iştahı ve kan şekerini 
düzenleyen biyolojik süreçleri de destekleye-
bilir.” açıklamasını yaptı.

Bazı araştırmaların, bu meyvelerin düzenli 
tüketimiyle GLP-1 hormon salınımının artabi-
leceğini ve bunun da hem tokluk hissini uzat-
maya hem de kan şekeri dengesini korumaya 
yardımcı olabileceğini bildirdiğini dile getiren 
Beslenme ve Diyet Uzmanı Hülya Yiğit, söz-
lerini şöyle sürdürdü: “Renkleriyle cezbeden 
bu meyveler, dengeli bir beslenme planı içinde 
zayıflama sürecine doğal ve lezzetli bir katkı 
sunabilir. Benzer şekilde, zerdeçalın içeriğin-

deki kurkumin bileşiği de GLP-1 salınımı üzerinde 
olumlu etki gösterebilir. Ancak bu etkiyi gösterebilmesi 
için zerdeçalın yağ veya karabiberle birlikte tüketilmesi 
önerilir; çünkü kurkuminin emilimi tek başına oldukça 
düşüktür.

Zayıflama iğneleri ya da doğal alternatifler. Her 
iki yaklaşımın da bilimsel karşılıkları ve sınırları var. 
Önemli olan, hangi yöntemin sizin için en uygun ol-
duğunu belirlerken bilimsel veriye ve uzman görüşü-
ne kulak vermek. Doğal olan her şey zararsız değil-
dir; etkili olan her şey de herkes için uygun değildir. 
Bu dengeyi sağlamak, ancak bilinçli bir planlama ile 
mümkündür.”

Tolga ALCA

Hayvanlarla kurulan bağ, yalnızca duygusal bir ilişki 
değil, aynı zamanda insan psikolojisini destekle-
yen bilimsel bir dayanağa sahip. Uzmanlara göre 

hayvanlarla zaman geçirmek, travma sonrası stres bozuklu-
ğundan depresyona, otizmden anksiyeteye kadar birçok psi-
kolojik sorun üzerinde olumlu etkiler gösteriyor. Üstelik bu 
etkileşim, sadece bireysel iyilik halini artırmakla kalmıyor; 
toplumsal bağları da güçlendiriyor. Konuya dair yapılan bi-
limsel çalışmaları ve kendi tespitlerini aktaran Uzman Klinik 
Psikolog Cumali Aydın, “Günümüz modern yaşamı, bireyleri 
yalnızlaştırırken ruh sağlığını da kırılgan hale getiriyor. Di-
jitalleşen sosyal ilişkiler, artan bireysel sorumluluklar, eko-
nomik ve çevresel kaygılar gibi birçok etken insanları ruhsal 
açıdan zorlayabiliyor. Bu psikolojik baskı ortamında, insanlar 
hem geleneksel psikoterapi yöntemlerine hem de tamamlayı-
cı yaklaşımlara daha fazla yöneliyor. İşte tam da bu noktada, 
hayvan destekli terapiler, bilim dünyasının da onayladığı etki-
li bir destek yöntemi olarak öne çıkıyor. Hayvanlarla kurulan 
temas, yalnızca geçici bir mutluluk yaratmayıp, aynı zaman-
da beyin kimyasını düzenliyor, duygusal dayanıklılığı artırı-
yor ve psikiyatrik tedavilere destek sunuyor” diye konuşu. 

“TRAVMANIN YÜKÜNÜ HAFİFLETİYOR”
Uzman Klinik Psikolog Cumali Aydın, hayvanlarla kuru-

lan duygusal bağın özellikle travma sonrası ruhsal çöküntü 
yaşayan bireylerde iyileştirici bir etki oluşturduğunu ifade 
etti. Aydın, hayvanların koşulsuz sevgi sunması sayesinde in-
sanın en temel güven ihtiyacına karşılık verdiğini belirterek 
şöyle konuştu: “Travmatik deneyimler yaşayan bireyler, in-
sanlar arası ilişkilerde güven sorunları yaşar. Ancak hayvanlar 
yargılamaz, tehdit oluşturmaz, beklenti içermez. Bu da bire-
yin savunma mekanizmalarını yavaş yavaş indirmesine ve 
yeniden bağ kurabilmesine olanak tanır. Bir terapi köpeğiyle 
geçirilen zaman, yalnızlık duygusunu azaltmakla kalmaz; 
aynı zamanda kişinin yeniden sevilmeye değer olduğu hissini 
yaşamasına yardımcı olur.” Psikolog Cumali Aydın, yalpan 
araştırmaları ise şöyle aktardı: “Hayvanlarla etkileşimin psi-
kolojik etkilerine dair yapılan araştırmalar, son 20 yılda ciddi 
bir artış gösterdi. 2019 yılında International Journal of Envi-
ronmental Research and Public Health dergisinde yayımlanan 

kapsamlı bir çalışmada, hayvan destekli terapilerin depres-
yon ve anksiyete belirtilerini belirgin biçimde azalttığı ortaya 
kondu. Yine 2021’de ABD merkezli Mayo Clinic tarafından 
yürütülen başka bir çalışmada, terapi köpekleriyle etkileşim-
de bulunan bireylerde kan basıncının düştüğü, kalp ritminin 
düzenlendiği ve oksitosin seviyesinin arttığı gözlemlendi. 
Oksitosin, halk arasında “mutluluk” ya da “bağlanma” hor-
monu olarak biliniyor. Özellikle bebekle anne arasında ku-
rulan güçlü duygusal bağda etkin rol oynayan bu hormonun, 
hayvanlarla etkileşim sırasında da salgılandığı bilimsel ola-
rak kanıtlandı. Bu da hayvanların sadece fiziksel değil, aynı 
zamanda kimyasal düzeyde de rahatlatıcı etkiler sunduğunu 
ortaya koyuyor.”

Hayvanlarla kurulan bağın etkileri yalnızca psikiyatrik 
hastalıklarla sınırlı değil. Gelişim psikolojisi açısından da bu 
etkileşim büyük önem taşıyor. Uzman Klinik Psikolog Ay-
dın, özellikle çocukların duygusal ve sosyal gelişimi açısın-
dan evcil hayvanlarla büyümenin ciddi avantajlar sunduğunu 
belirtti: “Hayvanlarla birlikte büyüyen çocuklar, sadece so-
rumluluk duygusu kazanmakla kalmaz; aynı zamanda empa-
ti, sabır, merhamet gibi duygusal becerilerini de geliştirirler. 
Çünkü hayvanlar konuşmaz. Onların ihtiyaçlarını ve duy-
gularını anlamak için çocuk, gözlem yeteneğini kullanmak 
zorundadır. Bu da duygusal zekâyı besleyen çok yönlü bir 
süreçtir. Benzer şekilde yaşlı bireylerde de hayvanların psi-
kolojik etkisi oldukça belirgin. Alzheimer veya demans gibi 
rahatsızlıklarda kullanılan hayvan destekli terapilerde, hasta-
ların kaygı seviyelerinde azalma, sosyal etkileşimde artış ve 
motor becerilerde iyileşme gözlenmiştir.”

“OTİZM SPEKTRUMUNDA                                                
HAYVANLARIN ROLÜ ARTIYOR”

Hayvan destekli terapilerin öne çıktığı bir diğer alan da 
otizm spektrum bozukluğu. Özellikle at destekli terapi (hipo-
terapi) ve köpek destekli terapi yöntemleri, otizmli bireylerin 
dikkat, odaklanma, sosyal etkileşim ve motor koordinasyon 
becerilerini artırmada önemli katkılar sağlıyor. Klinik Psikolog 
Aydın, “Otizmli bir çocuğun atla yürüyüş yapması sırasında 
denge kurma, yönlendirme ve temas gibi çok sayıda bilişsel ve 
fiziksel süreç aynı anda devreye giriyor. Ayrıca hayvanla ku-
rulan bağ, çocuğun dış dünyaya daha güvenle açılmasına yar-
dımcı oluyor. Hayvanlar, otizmli bireyler için sessiz ama güçlü 
köprüler kuruyor.” “Her bireyin bir terapi hayvanına ihtiyacı 
olmayabilir ama her bireyin sevgiye, ilgiye ve koşulsuz kabul 
edilmeye ihtiyacı var. Hayvanlar bunu bize sunuyor. Bu neden-
le evcil bir hayvanla yaşamak, yalnızca psikolojik rahatsızlıklar 
için değil; daha dengeli ve sağlıklı bir yaşam için de büyük fır-
sat” diyen Aydın, bu bağlamda toplumda hayvan sahiplenme-
nin de teşvik edilmesi gerektiğini söyledi.
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e-Devlet ve e-Nabıze-Devlet ve e-Nabız
üzerinden organ bağışçısı üzerinden organ bağışçısı 

olunabilecekolunabilecek

TEİS Genel Başkanı Nurten Saydan, 
“SGK, terapötik (tedavi edici) eşdeğerlilik 
uygulamasını hayata geçirmek istemesine 

karşı üzerine ikinci kez açtığı Danıştay 
nezdinde açtıkları davanın sonucunda bu 
uygulamanın durdurulduğunu bildirdi.

Uzman Klinik Psikolog Cumali Aydın, “Hayvanlarla 
kurulan bağ, yalnızca sevgi değil; aynı zamanda ruh 

sağlığını güçlendiren bilimsel bir destek. Bu sessiz 
dostlar depresyondan travmaya kadar birçok psikolo-

jik rahatsızlıkta iyileştirici etki gösteriyor” dedi. 

Danıştay, eczacı ve vatandaşı
mağdur edecek uygulamaya “dur” dedi

Beslenme ve Diyet Uzmanı Hülya Yiğit, zayıfla-
ma amacıyla kullanılan diyabet iğnelerinin
etkileri ve riskleri hakkında bilgi vererek, 

“Ancak bu iğnelerin herkes tarafından rast-
gele kullanılması doğru değil. Mide bulantısı, 

hazımsızlık gibi sindirim sistemi şikâyetlerinin 
yanı sıra pankreas ve karaciğer fonksiyonlarını 
etkileyebilecek olası riskler de mevcut.” dedi.

Alakuş Eczanesi  Keçiören  03123226393
Alper Yılmaz Eczanesi  Kahramankazan  03128000046
Altıntaş Eczanesi  Sincan  05362810884
Altıparmak Eczanesi  Altındağ  03123201520
Arısoy Eczanesi  Çankaya  03125773288
Asilkan Eczanesi  Mamak  03123733373
Atay Eczanesi  Nallıhan  03127851818
Bağlıca Merkez Eczanesi  Etimesgut  03129631415
Bahar Soysal Eczanesi  Çankaya  03124404554
Begümün Eczanesi  Yenimahalle  05303125635
Beştepe Şen Eczanesi  Yenimahalle  03125110062
Buket Eczanesi  Çankaya  03122200208
Cadde Kıbrıs Eczanesi  Çankaya  03124333847
Ceran Şah Eczanesi  Altındağ  03123771414
Çam Eczanesi  Mamak  03123643525
Çaycı Eczanesi  Keçiören  03123213383
Defne Nil Eczanesi  Çankaya  03122412848
Doğa Eczanesi  Pursaklar  03125275527
Duygu Eczanesi  Çubuk  03128377250
Evren Eczanesi  Evren  03128935068
Gerek Eczanesi  Çankaya  03124170235
Halk Eczanesi  Şereflikoçhisar  03126862848
Hayat Eczanesi  Haymana  03126581220
Ilgaz Eczanesi  Altındağ  03123402246
İlknur Eczanesi  Mamak  03123904358

Kayıran Eczanesi  Ayaş  03127121084
Meydan Batıkent Eczanesi  Yenimahalle  03122504500
Mozaik Eczanesi  Eryaman  03122602530
Nur Eczanesi  Çamlıdere  03127531017
Oya Eczanesi  Keçiören  03123579695
Ozan Türk Eczanesi  Elmadağ  03128631245
Öveçler Can Eczanesi  Çankaya  03124808447
Pınar Ateş Eczanesi  Etimesgut  03122519245
Polatlı Eczanesi  Polatlı  03126213734
Serenay Eczanesi  Kızılcahamam  03127366888
Sevil Eczanesi  Çankaya  03124678587
Sevinç Eczanesi  Sincan  03125434543
Sincan Sağlık Eczanesi  Sincan  03122645111
Sinem Eczanesi  Keçiören  03129995088
Şenbaba Eczanesi  Bala  03128761555
Talip Eczanesi  Demetevler  03123349869
Urdoğan Eczanesi  Sincan  03122675117
Utku Eczanesi  Gölbaşı  03124843998
Ülkü Eczanesi  Beypazarı  03127631313
Vereseli Güdül Eczanesi  Güdül  03127281533
Yalçın Eczanesi  Sincan  03122690688
Yeni Ayşem Eczanesi  Kalecik  03128570859
Yeni Esertepe Eczanesi  Keçiören  03123782027
Yenianka Eczanesi  Yenimahalle  03123413737
Yeşiltepe Anadolu Eczanesi  Akyurt  05510780096

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı İlçe  Telefon Eczane Adı İlçe  Telefon

S A Ğ L I K - B İ L İ M- E Ğ İ T İ M

En sağlıklı kilo verme 
yöntemi doğal yöntemler

“Hayvanlarla etkileşim
psikolojiyi güçlendiriyor”

Sağlık Bakanlığı Sağlık Hizmetleri Genel Müdürü 
Uzm. Dr. Hasan Basri Velioğlu, TBMM’de kabul 
edilen yeni düzenlemeyle organ bağışında ‘dijital 

başvuru’ döneminin başladığını belirterek, “Vatandaşla-
rımız, artık e-Devlet ve e-Nabız üzerinden hızlı ve kolay 
bir şekilde organ bağışçısı olabilecek’’ dedi.

Sağlık Hizmetleri Genel Müdürü Uzm. Dr. Hasan 
Basri Velioğlu, sağlık alanında düzenlemeler içeren 
‘Sağlıkla İlgili Bazı Kanunlarda ve 663 Sayılı Kanun 
Hükmünde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun Teklifi’nin TBMM’de kabul edilerek yasalaşma-
sıyla ilgili açıklama yaptı. Uzm. Dr. Velioğlu, 18 yaşı-
nı dolduran ve akıl sağlığı yerinde olan herkesin organ 
bağışçısı olabildiğini ve bunun gönüllük esasına dayan-
dığını belirterek, kişinin organ bağış noktasına gidip, 2 
tanık huzurunda form imzalayıp bağış kartı almak sure-
tiyle organ bağışçısı olabildiğini hatırlattı. Artık bu yön-
teme ek olarak e-Devlet ve e-Nabız üzerinden de organ 
bağışçısı olunabileceğini vurgulayan Uzm. Dr. Velioğlu, 
‘’Ayrıca, organ bağışçısı olduklarını hangi yakınlarıy-
la paylaşmak istediklerine de kendileri karar verecek. 
Yine, vefatından sonra organları nakledilen bağışçıların 
eş ve 1’inci derece yakınlarına, organ nakline ihtiyaçları 
olması halinde, acil hastalardan sonra gelmek üzere, ön-
celik verilecek. Bu uygulama inanıyorum ki toplumsal 
dayanışmayı artıracak” dedi.

Türkiye’nin canlı nakillerinde en ön sıralarda 
olduğunu ancak vefat sonrası bağışla yapılan nakillerde 
dünyaya göre geride olduğunu 
işaret eden Uzm. Dr. Velioğlu, 
‘’Oysa ülkemizde 30 bine yakın 
kişi hayata tutunmak için organ 
nakli bekliyor. İnşallah yeni 
düzenlememiz bu kişilere umut 
olacak. Çünkü vatandaşlarımız 
artık e-Devlet ve E-Nabız üze-
rinden hızlı ve kolay bir şekilde 
organ bağışçısı olabilecek’’ diye 
konuştu.                     (DHA)
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BAŞKENT’TE SPOR
Nezir ÖNAL

2 Dünya Yıldızı Forvet!
HT Sporu izlerken Gençlerbirliği Başkanı Osman 

Sungur, canlı yayınına telefonla bağlandı. Tabi söz ko-
nusu Başkent ekibi olunca pür dikkat kesilerek izledim. 

Doğrusu inşallah yine heyecanlanıp camiayı zora 
sokacak açıklama yapmaz diye düşünürken konuşmanın 
sonunda sevgili Başkan aşka geldi ve bombayı patlattı! 

Hatırlarsanız, geçen sezon sonlarına doğru takım, 
süper lige doğru kanatlanıp uçarken de heyecanlandı-
ran bir açıklama yapmıştı… Teknik heyet, futbolcular 
ve kulüp emekçileri aylardır ücretlerini ve maaşlarını 
alamadıkları halde kendi aralarında toplanıp, bu sorunu 
sezon sonuna kadar gündeme getirmeyeceklerine dair 
bir karar almışken, Başkan Sungur çıkıp “Futbolcula-
rımızın prim, bonus, tüm alacakları hesaplarına yatıyor, 
personel maaşları gününde ödeniyor. Geçmişten gelen 
tüm sorunları temizliyoruz” diye açıklama yapmasın 
mı? Bunun üzerine futbolcular antrenmana çıkmadılar. 
Ancak devreye yine teknik ekip ve akil Gençlerliler 
girip de koca çınarın zarar görmesini önleyip, uçurum 
kenarından döndürdüler.

Dönelim yeni açıklamaya, HT Sporun canlı yayını-
na telefonla bağlanan Osman Sungur, “2 tane dünya yıl-
dızı forvet alıyoruz” demesin mi? Programdaki genç kız 
heyecanlandı, ben de oturduğum koltukta şöyle bir irkil-
dim… Sevineyim mi, yoksa eyvah başkan yine pot kır-
dı diye üzüleyim mi, şaşırdım kaldım doğrusu. Başkan 
aynı hızla devam etti, “hücum hattına bir golcü ve bir 
sağ kanat olmak üzere iki ismi kadromuza katacağız.”

Olay tabi çoğunlukla yerel basında “Başkandan he-
yecanlandıran açıklama!”, Sungur, 2 dünya yıldızı for-
vet alıyoruz” başlıklarıyla usturuplu bir şekilde verdiler.

Bunun üzerine şöyle bir araştırayım dedim, dünya 
çapında forvet ve kanat oyuncular için 2025-2026 sezo-
nunda ne kadar bonservis ücreti ödenmiş diye… Doğru-
su dudak uçuklatan rakamlar vardı. Birkaç örnek vere-
yim de bizimki de lafta kalmasın. Osimhen’i yazmadım 
çünkü artık onun maliyeti aylardır işlendiğinden 7’den 
70’e herkes ezberledi zaten.

Santraforlar (sadece bonservisleri); Etikite (Frank-
furt’tan Liverpool’a) 95 m euro, Retegui (Atalanta’dan 
Al Qadsiah’a) 65 m euro, Cunha (Wolverhampton’dan 
M.United’e) 74 m euro, Gyökeres (Sporting’ten Arse-
nal’e) 73,5 m euro.

Kanat futbolcuları (sadece bonservisleri); Mbue-
ma (Brentford’dan M.United’e) 82 m euro, Conceiçao 
(Porto’dan Juventus’a) 32 m euro, Madueke (Chelse-
a’den Arsenal’e) 55 m euro.

Bu fiyatlara bir de yıllık ücretleri, bonusları, primleri 
artı masrafları eklenince sadece birisini bile bir Anadolu 
takımının alması için tapusunu üzerine yapsa bile yet-
mez. Yoksa başkan bir hazine mi buldu ya da rahmetli 
İlhan Abinin başka bir mirası mı ortaya çıktı.

Allah’tan bizim başkanın heyecanına artık gem 
vurulmayacağını herkes öğrendi. Heyecan iyidir, hoş-
tur ama aşırıya kaçmamak gerekir, biraz da kendinizi 
frenleyin Sevgili Başkan, unutmayın Gençlerbirliği bu 
sezon, tüm Başkent’i temsil ediyor.

Yine iyi ki Hüseyin Eroğlu var, hiç olmazsa makul 
konuşuyor. Kale ve defansa yapılan transferler iyi ve 
savunma bölgesinin hazır durumda olduğunu belirtiyor. 
Ofans anlamında transfer çalışmaların da yoğun ola-
rak devam ettiğini belirterek, transfer piyasasının biraz 
yoğun geçtiğini, rakamların çok yüksek olduğunu ama 
çalışmalarının hızlı ilerlediğini, transferleri tamamla-
yıp lige iyi başlamak istediklerini ve en büyük güven-
celerinin Eryaman stadını dolduracak olan taraftarların 
desteğiyle Gençlerbirliği’nin iyi yerlere gelebileceğini 
söylüyor. 

Trendyol Süper Lig ekiplerinden Gençlerbir-
liği’nin Teknik Direktörü Hüseyin Eroğlu, 
tribünlerin dolmasının çok önemli olduğunu 

belirterek taraftardan destek istedi.
Kırmızı-siyahlılar, sezon hazırlıklarını Beştepe 

İlhan Cavcav Tesisleri’nde, Teknik Direktör Hüseyin 
Eroğlu yönetimindeki antrenmanla sürdürdü.

Eroğlu, antrenmanın ilk bölümünde basın men-
suplarına yaptığı açıklamada, fiziksel ve taktiksel id-
manlara devam ettiklerini söyledi.

Transfer çalışmalarının da sürdüğünü dile getiren 
Eroğlu, “Süper Lig’e çıktık. Bunun zorluk derecesini 
biliyoruz. Onun için kadromuzu güçlendirme çalış-
malarımız devam ediyor. Özellikle kale ve defansa 
yaptığımız transferler bizim için şu an iyi durumda 
ve savunma bölgesi olarak hazır durumdayız. Ofans 
anlamında transfer çalışmalarımız yoğun devam edi-
yor.” dedi.

Eroğlu, ekonomik ve takıma katkı sağlayacak 
oyuncuları transfer etmek istediklerinin altını çize-
rek “Kolay olmuyor. Transfer piyasası biraz yoğun 
geçiyor. Rakamlar çok yüksek ama çalışmalarımız 
hızlı devam ediyor. Aramıza katılacak oyuncular var. 
Transferlerimizi tamamlayıp lige iyi girmek istiyo-
ruz. Belki ilk haftalarda uyum, fiziksel ve taktiksel 
anlamda zorluk çekebiliriz ama sonuçta en kısa za-
manda en iyi şekilde hazırlanıp lige başlamak istiyo-
ruz.” ifadelerini kullandı.

Gençlerbirliği’nin iki hazırlık maçını da kaybet-
tiğinin hatırlatılması üzerine Eroğlu, şu değerlen-
dirmeyi yaptı: “Takımımız ne durumda, hangi sevi-
yedeyiz, taktiksel anlamda çalıştıklarımızı ne kadar 
uygulayabiliyoruz, bunlara bakıyoruz. Kaybedebili-
riz, hazırlık maçı sonuçta. Kadro ve fiziksel anlamda 
eksiklerimizi görüp bu yönde çalışmalarımızı planlı-
yoruz. Hazırlık maçı eksiklerini görme maçıdır. Yen-
sek de aynısını söyleyecektim. Teknik direktör olarak 
hep oyunu, oyun içerisinden okurum. Kazandığım 
maçlarda bile oyuncularımı eleştiririm.”

ONYEKURU TRANSFERI
Eroğlu, kırmızı-siyahlı kulübün yeni transferi 

Onyekuru’nun kendisini kanıtlamış, genç yaşta pi-
yasa değeri yükselmiş önemli bir oyuncu olduğunu 
vurguladı.

Nijeryalı futbolcunun transferinden duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Eroğlu, “Geçen hafta gel-
di. Arayı kapatma anlamında yoğun çalışıyor. Teknik 
ekibimiz, sağlık ekibimiz özel çalıştırıyor. İlk geldi-
ğinde ‘Fiziksel anlamda hazır olması 3-4 haftayı bu-

lur.’ dedik. Yüzde 100 verim alma anlamında ama şu 
an baktığım kadarıyla gerçekten iyiye gidiyor. Daha 
öne çekme çalışmalarımız devam ediyor. Önemli 
oyuncu, takıma katkı sağlayacaktır.” diye konuştu.

Hüseyin Eroğlu, 1 Ağustos Cuma günü TSYD 
Ankara Kupası maçında MKE Ankaragücü ile kar-
şılaşacaklarını hatırlatarak “Ülkemizin iki köklü 
kulübü. İnşallah seyredenlere lig öncesi keyif veren 
bir maç olur. Bu da bizim son hazırlık maçımız gibi. 
Buradan iyi oyun ve iyi skorla ayrılıp lige moralli gir-
mek istiyoruz.” değerlendirmesinde bulundu.

“ANKARA SÜPER LIG’E ÇIKTI”
Gençlerbirliği’nin Süper Lig’de yeni sezonda 

mücadele edecek tek başkent ekibi olmasıyla ilgili 
soru üzerine Eroğlu, şunları kaydetti: “Son maçımı-
zı Sakaryaspor ile oynadığımızda stadyumda 17 bin 
taraftarımız vardı. Sadece Gençlerbirliği Süper Lig’e 
çıkmadı, Ankara Süper Lig’e çıktı. Bu sorumluluğun 
bilincindeyiz. Başkent takımının kesinlikle Süper 
Lig’de olması gerekiyor. Biz de bu sorumluluk doğ-
rultusunda çalışıyoruz. Taraftarlarımızın kombinelere 
akın etmesi, locaların bitmesi... Hepsinin bu anlamda 
aslında bir özlemi, bir merakı var. Destek olmak isti-

yorlar. Ben bu desteğin artmasını istiyorum. Eryaman 
Stadı’nda oynayacağız. O stadın dolması bize büyük 
avantaj sağlayacak. Takımımız yeni oluşuyor, belki 
ilk haftalarda istediğimiz oyunu ortaya koyamaya-
cağız ama onların desteğine çok ihtiyacımız olacak. 
Taraftar desteğiyle çok başarılı olacağımıza inanıyo-
rum. Stadı doldurduğumuz anda Gençlerbirliği’nin o 
eski günlerine kavuşması anlamında adımlarının hız-
lanacağını düşünüyorum. Her zaman şunu söylemi-
şimdir, Gençlerbirliği’nin yeri Süper Lig’dir.”

Gençlerbirliği’nin özellikle İlhan Cavcav dö-
neminde altyapısında yetiştirdiği gençlerle başarılı 
olduğuna değinen Eroğlu, “Biz ne kadar transfer ça-
lışmalarını yapsak da akademimizden de oyuncula-
rımızı aramıza alıyoruz. Yetenekli, çıkış yapabilecek 
oyuncularımız geliyor, gidiyor. Şu an bizimle birlikte 
oyuncularımız var. Ön plan A takımın başarısı ama 
bununla beraber genç oyunculara sadece akademide 
değil, A takımda da forma şansı verebilmek. Bunu 
Türkiye’de zaten yıllardan beri yapan bir ekibiz. 
Dünya futbolunda en çok gelir getiren futbolcular, 
akademilerden çıkan futbolculardır. Sürekli transfer-
ler yapılarak kulüplerin ayakta durması çok zor. Ben-
ce bu önemli.” diyerek sözlerini tamamladı.      (AA)

Hüseyin Eroğlu,
taraftardan “dolu stat” istedi
Gençlerbirliği’nin Teknik Direktörü Hüseyin Eroğlu, “Taraftarlarımızın kombinelere akın etmesi, locaların bitmesi... 
Hepsinin bu anlamda aslında bir özlemi, bir merakı var. Destek olmak istiyorlar. Ben bu desteğin artmasını istiyo-
rum. Eryaman Stadı’nda oynayacağız. O stadın dolması bize büyük avantaj sağlayacak. Takımımız yeni oluşuyor, 
belki ilk haftalarda istediğimiz oyunu ortaya koyamayacağız ama onların desteğine çok ihtiyacımız olacak.” dedi.

Trendyol Süper Lig takımlarından Gençlerbirli-
ği’nin yeni transferi Henry Onyekuru, başkent 
ekibine gelmesinde yakın arkadaşı Peter Etebo ve 

teknik direktör Hüseyin Eroğlu’nun oynattığı futbolun 
etkili olduğunu söyledi.

Kırmızı-siyahlı ekibin yeni transferleri Onyekuru ve 
Dimitrios Goutas, Beştepe İlhan Cavcav Tesisleri’nde-
ki antrenman öncesi basın mensuplarına açıklamalarda 
bulundu. Nijeryalı futbolcu Onyekuru, Gençlerbirliği’ne 
transfer süreciyle ilgili soruya, “Yakın arkadaşım Ete-
bo’dan dolayı geçen seneden itibaren Gençlerbirliği’ni 
takip ediyorum. Maçlarını izledim, nasıl oynadıklarını 
gördüm. Özellikle yeni hoca geldikten sonra farklı bir 
görünüme büründüler. Sonunda şampiyon oldular. Ben 
de geçen seneyi sakatlıklardan dolayı az oynayarak ge-
çirdim. O yüzden yeni bir kulüpte olmak istiyordum.” 
yanıtını verdi. Gençlerbirliği’nin Süper Lig’e çıktığında 
“bir projesinin” olduğunu Etebo’dan öğrendiğini akta-
ran 28 yaşındaki oyuncu, “Bu da benim için burayı daha 
çekici hale getirdi. Neredeyse başka bir kulüple görüş-
meden buraya geldim. Çünkü hocanın da geçen sene 
izlediğimde oynattığı futbol beni çekti ve burada oynar-
sam faydalı olabileceğimi düşündüm. O yüzden burayı 
tercih ettim.” diye konuştu.

Onyekuru, sol kanatta oynamayı daha çok tercih 
ettiğini dile getirerek şöyle devam etti: “Buraya gelme 
sebebim tekrar futbola dönmek, gollerime, asistlerime 
devam edebilmek, iyi bir performans gösterebilmek. 
Buraya gelmeden önce hocamızla da görüştüm, beni 
nasıl oynatacağını da söyledi. O da bana çekici geldi 
ve buradayım. Elimden geleni yapıp sıramın gelmesini 
bekleyeceğim. Oynamak istiyorum. Umarım söylediği-
niz ‘Onyekuru’dan koşu’ bu sene çok fazla olur. Bunu 
yaparım, bu da performansıma yansır ve böylece takı-
mın performansı da daha yukarı çıkar.”

Fizik durumuyla ilgili soru üzerine Onyekuru, “Fi-
ziksel olarak yüzde 70’imdeyim diyebilirim. Tam per-
formansıma gelebilmem için en fazla 2 haftaya daha 
ihtiyacım var.” dedi.

Galatasaray forması da giydiğini hatırlatılan Nijer-
yalı futbolcu, “Galatasaray’ın farklı bir yeri var, özel bir 
takım. Ama ben şu anda Gençlerbirliği’nin bir üyesi ola-
rak o maçta takımımın kazanması için elimden gelen ne 
varsa yapacağım. Güzel maç olacağını düşünüyorum.” 
değerlendirmesinde bulundu.

Onyekuru, Ankara’yı güzel bulduğunu ve geldiği ilk 
andan itibaren olumsuz bir şey görmediğini sözlerine 
ekledi.

“DEFANSI SAĞLAM                                                  
TUTMAK ÇOK ÖNEMLI”

Burada olmaktan dolayı çok mutlu ve heyecanlı ol-
duğunu söyleyen Yunan stoper Goutas, kendisine güve-
nen herkese teşekkür etti. 

Kırmızı-siyahlı kulübün transferde savunmaya ön-
celik vermesine ilişkin Goutas, “Takımımızın böyle 
bir yol izlemesi önemli. Çünkü futbolda gol yemezse-
niz, gol atma şansınız var. Defansı sağlam tutmak çok 
önemli. Bence iyi bir yol izleniyor.” ifadelerini kullan-
dı.

“Gençlerbirliği için elimden gelenin en iyisini yapa-
cağım.” diyen 31 yaşındaki savunma oyuncusu, şunları 
kaydetti: “Asıl yerim sağ stoper ama birçok maçta sol 
stoper de oynadım. Hocam ve takımımın bana nerede 
ihtiyacı olursa orada oynarım. Fiziksel olarak kendimi 
iyi hissediyorum. Çok sıkı çalışıyorum, her geçen gün 
çok daha iyi hissediyorum. Daha önce Sivasspor’da oy-
nadım, Süper Lig’i hep takip ettim. Çekişmeli ve müca-
deleci bir lig. Burada tüm takım arkadaşlarım beni sıcak 
karşıladı, hepsi iyi görünüyor. Böyle bir ortamda başarı-
nın geleceğini düşünüyorum.”      (AA)

Gençlerbirliği’nin yenilerinden iddialı sözler

Turkcell Kadın Futbol Süper Ligi’nde geride kalan 
sezonu şampiyon tamamlayan Ankara Büyükşehir 
Belediyesi (ABB) FOMGET’in Teknik Direktö-

rü Hasan Vural, UEFA Şampiyonlar Ligi elemelerinde 
başarılı olacaklarına inandığını belirterek, “İyi bir kadro 
kurduk, kendimize güveniyoruz, hedefimiz tur atlamak.” 
dedi. Hasan Vural, sportif direktör Fahri Bayraktar ve 
takım kaptanı Selda Akgöz, gelecek hafta UEFA Şam-
piyonlar Ligi elemelerinde Arnavutluk’ta oynayacakları 
maçlar öncesi hedefleriyle ilgili değerlendirmelerde bu-
lundu. 

Maçlarla ilgili hazırlıklarını sürdürdüklerini belirten 
ABB FOMGET’in Teknik Direktörü Hasan Vural, 30 
Temmuz’da Arnavutluk’ta Azerbaycan temsilcisi Neftçi 
ile karşılaşacaklarını anımsatarak, “Bu maçı kazanırsak 
2 Ağustos’ta da İsrail temsilcisi Kiryat Gat ile karşılaşa-
cağız. Hedefimiz iki maçı da alarak ikinci eleme turuna 
yükselmek. Buna inanıyoruz.” ifadelerini kullandı.

Maçların daha önce Ankara’da oynanmasının plan-
landığını aktaran Vural, “Ancak İsrail temsilcisinin itirazı 
üzerine maçlar Arnavutluk’a alındı. Bizim için siyaset ya 
da başka bir şey çok önemli değil, biz nerede olursa olsun 

futbolumuzu oynayacağız. Biz futbol oynamak istiyoruz. 
Onlar buraya gelmedi ama biz gidip orada oynayacağız 
ve inşallah çok iyi bir sonuçla ülkemize geri döneceğiz. 
İnşallah iki maçı da kazanıp bir sonraki tura kalacağız.” 
değerlendirmesinde bulundu.

Rakiplerini analiz ettiklerini anlatan Vural, şunları 
kaydetti: “Rakiplerimizi inceledik. Çeşitli platformlarda 
Azerbaycanlı rakibimizi izledik. İyi bir takımları var. 2 yıl 
üst üste şampiyon oldular kendi liglerinde. Eski bir hoca-
mız da var orada. Değerli oyuncuları var, ne oynadıklarını 
biliyoruz, nasıl oynayacaklarını tahmin ediyoruz. Müca-
dele eden, fiziğe dayalı oyun oynayan bir takım. Biz de 
ona göre önlemlerimizi aldık. İsrail temsilcisi ise daha 
yetenekli ve yabancı oyunculardan kurulu. Onlar da bir 
sistem oynamaya çalışıyor, bu sistem içerisinde nasıl oy-
nadıklarını biz de analiz ettik. Kendi takımımızın gücünü, 
kuvvetli yönlerimizi ve eksiklerimizi biliyoruz. Onları 
kullanmaya çalışacağız bu maçlarda. Öncelikli hedefi-
miz, Şampiyonlar Ligi’nde gruplara kalmak. Ligin loko-
motif takımlarından biri FOMGET. Önceliğimiz Şampi-
yonlar Ligi’nde başarı. Sonra ligde tekrar şampiyonluğa 
ulaşacak bir takım olmayı hedefliyoruz.”

“TÜRKIYE’DE KADIN FUTBOLUNDA            
ÖNEMLI BIR MARKA OLDUK”

ABB FOMGET Sportif Direktörü Fahri Bayraktar, 
ligde ikinci kez şampiyon olmalarının Avrupa yolunda 
motivasyonlarını arttırdığını belirterek, “3 yılda iki şam-
piyonluk yaşadık, hedefimizi büyüttük. Kadromuza da 
takviyeler yaptık. Şimdi sırada Avrupa’da başarılı olmak 
var.” dedi.

İyi bir altyapı kurduklarını anlatan Bayraktar, “Tür-
kiye’de kadın futbolunda önemli bir marka olduk. Şim-
di büyük takımlarla yarışıyoruz. Bunda Mansur Yavaş 
başkanımızın bizlere çok büyük katkısı var. Avrupa ele-
melerinde önceliğimiz birinci turu geçmek. İlk rakibi-
miz Azerbaycan temsilcisi Neftçi. Bu maçı kazanırsak 2 
Ağustos’ta da İsrail temsilcisi Kiryat Gat ile karşılaşaca-
ğız. Hedefimiz iki maçı da kazanmak. Takımımıza güve-
niyorum.” ifadelerini kullandı.

Başkent ekibinin milli kalecisi ve kaptanı Selda Ak-
göz, güçlü bir takım olduklarını ve Avrupa’da ses getire-
cek büyük başarılar edeceklerine inandığını söyledi.

Ligde ABB FOMGET formasıyla ikinci kez şampi-
yonluğa ulaştıkları için çok mutlu ve gururlu olduğunu 
anlatan Selda Akgöz, “Şimdi Avrupa maçlarına odaklan-
dık. Kızılcahamam’da kamp yaptık. Kadromuz güçlendi. 
Hocamız yeni. Teknik ekibimizde yeni isimler var. Bizim 
ailemiz, güzel bir aile. Her yeni gelen, ailemize büyük 
katkılar veriyor. Şu an Ankara’daki tesislerimizde çalış-
malarımıza devam ediyoruz. Önceliğimiz Azerbaycanlı 
rakibimizi geçmek. Kazanırsak İsrailli rakibimizle kar-
şılaşacağız. Ondan sonraki hedefimiz gruplara kalmak. 
Şu an gayet iyi hazırlandığımızı düşünüyorum. Hazır bir 
şekilde maçlarımızı bekliyoruz.” dedi.

Rakiplerini analiz ettiklerini ve ona göre çalıştıklarını 
aktaran Selda Akgöz, sözlerini şöyle tamamladı: “Hocala-
rımız rakiplerimizi izledi. Onlarla alakalı bilgileri bizimle 
paylaşıyorlar. Ona göre bir yol izliyor ve çalışmalarımıza 
devam ediyoruz. Biz çok hazırlıklıyız, rakiplerimize öne-
rim bize karşı iyi hazırlansınlar. Bu arada Arnavutluk ve 
Balkan ülkelerinde yaşayan gurbetçilerimizi maçımıza 
bekliyoruz. Bizleri yalnız bırakmasınlar. Biz ülkemizi ve 
Türkiye’mizin başkentini temsil ediyoruz. Desteklerini 
bekliyoruz. Güzel, keyifli bir maç izlemek istiyorlarsa bu 
maça mutlaka gelmeliler.”        (AA)

Şampiyon ABB FOMGET’te gözler
UEFA Şampiyonlar Ligi elemelerine çevrildi
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Koç (21 Mart–19 Nisan) Cesareti-
nizle risk almaktan çekinmiyorsunuz 
ancak bu çok da doğru bir yaklaşım 
içerisinde değilsiniz.  Kararlarınızı 

alırken daha stratejik düşünmek, olayları farklı 
açılardan değerlendirmek ve adımlarınızı sağ-
lam atmak doğru olanı. 

Boğa (20 Nisan–20 Mayıs) Değişi-
me karşı doğal bir direnç gösteriyor 
olabilirsiniz ve bu sizi bazen dura-
ğanlığa itebilir. Ancak iç dünyanızda 

artan güven arayışıyla birlikte yeni fırsatların 
kapıda olduğunu fark etmeniz önemli. 

İkizler (21 Mayıs–20 Haziran) 
Enerjinizi doğru yönlendirmek için 
önceliklerinizi netleştirmeniz gere-
kiyor. Fikirlerinizi çevrenizle pay-

laşırken daha planlı ve organize olmak hem 
iletişim kalitenizi yükseltir hem de yanlış an-
laşılmazsınız.

Yengeç (21 Haziran–22 Temmuz) 
Duygusal hassasiyetiniz bu dönem-
de daha da artabilir; zaman zaman 
iç dünyanıza çekilmek ve kendinizi 
koruma ihtiyacı hissetmek isteyebi-

lirsiniz. İlişkilerinizde samimiyet ve dürüstlük 
destek sağlayacaktır.

Aslan (23 Temmuz–22 Ağustos) Li-
derlik vasıflarınızı ortaya koyarken 
alçak gönüllü olmayı ve empatiyi de 
göz önünde bulundurmanız önem-
li. Kendinizi ifade ederken dengeyi 

yakalamanız hem kişisel ilişkilerinizi hem de 
kariyerinizi olumlu yönde etkileyecektir.

Başak (23 Ağustos–22 Eylül) Ken-
dinizi eleştirmek yerine yaptığınız 
işleri takdir etmeyi öğrenmelisiniz. 
Her küçük başarıyı fark etmek mo-

tivasyonu yükseltir ve verimliliği artırır. Huzu-
runuz ve verimliliğiniz için iş ve özel hayatı-
nızda denge oluşturmalısınız. 

Terazi (23 Eylül–22 Ekim) Hisle-
rinizi ve düşüncelerinizi açıkça pay-
laşmanız hem içsel çatışmalarınızı 
azaltır hem de çevrenizdeki insan-
larla bağlarınızı güçlendirir. Adalet 

duygunuz hayatınızda size rehberlik etmeye 
devam edecek.

Akrep (23 Ekim–21 Kasım) Geç-
mişte kalmanız karar alma süreçle-
rinizi zorlaştırabilir. Bazı durumları 
bırakmayı öğrenmek, içsel huzurunu 
artırırken yeni başlangıçlara kapı 

açar. Kendini yenilemekten hiçbir zaman 
korkmamalısınız.

Yay (22 Kasım–21 Aralık) Sabırsız 
davranmak yerine, planlı ve sistemli 
ilerlemek sizi hem daha güçlü kılar 
hem de uzun vadeli başarı sağlar. 

Hayatın sunduğu fırsatları dikkatle değerlen-
dirmek ve hayallerinizi gerçeğe dönüştürmek 
için en doğru zaman. 

Oğlak (22 Aralık–19 Ocak) Sorum-
lulukların arttıkça üzerindeki baskı 
büyüyebilir ve her şeyi tek başına 
halletme isteğiniz sizi yorabilir. Yar-
dım istemekten çekinmemek ve ge-

rektiğinde sınırlar koymak hem sağlığınız hem 
de verimliliğiniz için önemli. 

Kova (20 Ocak–18 Şubat) Yaratıcı ve 
özgün fikirlerinizle dikkat çekiyorsunuz 
ancak bazen çevrenizle bağ kurmakta 
zorlanabiliyorsunuz. Duygularınızı ve 

düşüncelerinizi daha net ve açık bir şekilde ifade 
etmeniz bağlarınızı güçlendirecektir. 

Balık (19 Şubat–20 Mart) Empa-
ti yeteneğiniz ve hassas ruh haliniz 
çevrenizdeki enerjileri derinden his-
setmenizi sağlayan önemli bir özel-
liğiniz. Ancak bu durum bazen sınır-

larınızı belirlemede zorluk yaşamanıza neden 
olabilir.

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com

Grammy ödüllü Güney Afrikalı yıldız 
Tyla, yazı WWP (We Wanna Party) adlı 
yeni mixtape’iyle karşılıyor. Dört par-

çalık projede daha önce yayımlanan “Bliss” ve 
“Is It”in yanı sıra “Dynamite” ve “Mr. Media” 
adlı iki yeni şarkı bulunuyor. Tyla, “Dynamite” 
demosunu üç yıl sonra bile taze bulduğunu belir-
terek, “Wiz’e ‘Hadi bitirelim, bunu yayımlamak 

istiyorum’ dedim.” dedi. “Bliss” ilk kez Coac-
hella sahnesinde duyurulmuş, ardından Mayıs’ta 
resmen yayımlanmıştı.            (Haber Merkezi)

Tyla’dan ‘WWP’ ile yaz resmen başladı

Kültür ve Turizm Bakanlığı Devlet Opera ve Bale-
si Genel Müdürlüğü tarafından, Türkiye İş Ban-
kası’nın katkılarıyla düzenlenen festival, 1- 25 

Ağustos 2025 tarihleri arasında Bodrum Kalesi’nde düzen-
lenecek. Festivalde klasikten moderne uzanan repertuvar, 
dansçılar ve evrensel temalar yer alacak. İlk kez 2003 yılın-
da, bale sanatçısı Oğuz Özlem’in önerisiyle ve genel mü-
dürlüğün vizyonuyla perdelerini açan Uluslararası Bodrum 
Bale Festivali, Bodrum’un ‘mavilikler ülkesi’ kimliğiyle 
bütünleşti. Bu yılki festivalde, geçen yıl olduğu gibi 2024 
yılında hayatını kaybeden Ankara Devlet Opera ve Bale-
si’nin bale sanatçısı Almula Özlem de anılacak. Festivalin 
yabancı konuk topluluğu Moskova Klasik Bale Tiyatrosu 
olacak. Topluluk, ‘Uyuyan Güzel’ eseriyle sahne alacak.

AÇILIŞ ‘KUĞU GÖLÜ’                                                   
BALESİ İLE YAPILACAK

Temsiller, 1- 25 Ağustos 2025 tarihlerinde, saat 21.45’te 
başlayacak. Festival kapsamındaki gösteriler Bodrum Ku-
zey Hendeği sahnesinde sanatseverlerle buluşacak. Festi-
val, Pyotr Ilyich Tchaikovsky’nin eseri ‘Kuğu Gölü’ balesi 
ile açılış yapacak. İzmir Devlet Opera ve Balesi tarafından 
sahnelenen eser, 2 Ağustos’ta da sanatseverlerle buluşacak. 
Marius Petipa ve Lev Ivanov’dan sonra G. Armağan Dav-
ran ve A. Volkan Ersoy’un yorumuyla müzik, koreografi ve 
görsel anlatımla sahneye taşıyacak. Eserin dekor tasarımı 
Çağda Çitkaya, kostüm tasarımı Nursun Ünlü, ışık tasarımı 
Oğuz Murat Yılmaz imzası taşıyor.

‘UYUYAN GÜZEL’ SAHNELENECEK
Moskova Klasik Bale Tiyatrosu tarafından 5 ve 6 Ağus-

tos’ta ise Uyuyan Güzel sahnelenecek. Bolşoy Balesi baş 
dansçısı Fuad Mamedov da sahnede olacak. ‘Prens Desire’ 
rolünü üstlenecek olan Mamedov’a, Pyotr Ilyich Tchaiko-
vsky’nin müziği eşlik edecek. Charles Perrault’nun aynı 
ismi taşıyan klasik masalından uyarlanan eserin librettosu, 
koreograf çift N. Kasatkina ve V. Vasilöv imzası taşırken, 
koreografisi de çiftin yorumuyla sahnede yer alacak. Eliza-
veta Dvorkina’nın dekor ve kostüm tasarımı ile sanatsever-
lerin karşısında olacak.

Festival, 9 ve 10 Ağustos’ta ise ‘Romeo ve Juliet’ ile 
devam edecek. Mersin Devlet Opera ve Balesi tarafından 
sahnelenecek yapım, Sergei Prokofiev’in müziği eşliğinde 
aşk hikayesini izleyiciyle buluşturacak. William Shakes-
peare’in aynı ismi taşıyan eserinden uyarlanarak librettosu 
Medeia Magalashvili’ye, koreografisi Nugzar Magalas-
hvili ile Medeia Magalashvili’ye, Özlem Şenormanlılar, 
Serbülent Biçer ve Ender Üçdemir tarafından sahnelenen 
yapıtın dekor tasarımı Savaş Camgöz’e, kostüm tasarımı 
Anna Kalatozishvili’ye, ışık tasarımı ise Tarı Deniz’e ait.

‘DON KİŞOT’ BALESİ SAHNELENECEK
Festivali programı kapsamında 13 ve 14 Ağustos’ta 

‘Don Kişot’ balesi yer alacak. Miguel de Cervantes’in kah-
ramanı Don Kişot’un renkli dünyasından ilhamla sahneye 
taşınan iki perdelik bale, Antalya Devlet Opera ve Balesi 
tarafından sahnelenecek. Besteci Ludwig Minkus’un mü-
zikleriyle hayat bulacak eser, İspanyol halk danslarının rit-
mi, kostümleriyle yer alacak. Koreograf Marius Petipa’ya 
ait olan eseri, Ayşe Fidanlık ve G. Armağan Davran sahne-
ye koyuyor. Eserin dekor tasarımı Özgür Usta’ya, kostüm 
tasarımı Serdar Başbuğ’a, ışık tasarımı ise Mustafa Eski’ye 
ait.

BODRUM KALESİ’NDE TANGO GECESİ
Ankara Devlet Opera ve Balesi ise 17 ve 18 Ağustos’ta 

‘Tango Passion / Tango Tutkusu’ gecesi ile festivalde yer 
alacak. İlk perde olan ‘Crossroads / Kesişen Yollar’, Mek-
sikalı besteci Arturo Márquez’in müziği eşliğinde Can Ars-
lan’ın koreografisiyle sahneye taşınıyor. Kostüm tasarımı 
Aydan Çınar, dekor tasarımı Aykut Öz, ışık tasarımı Ali 
Gökdemir’e ait olan eser, dört bölümden oluşuyor. Eserin 
ikinci perdesi olan ‘Tangata’ ise Arjantinli usta Astor Pi-
azzolla’nın tango müzikleri eşliğinde sahneleniyor. Göste-
rinin koreografisi ile dekor ve kostüm tasarımı koreograf 
Ricardo Fernando’ya ait.

‘Kanlı Düğün’ ise 21 ve 22 Ağustos’ta Samsun Devlet 
Opera ve Balesi tarafından sahnelenecek. İspanyol ede-
biyatı yazarlarından Federico García Lorca’nın aynı ismi 
taşıyan eserinden oluşturulan balenin librettosu, Carlos 
Vilán’a, müzikleri ise Tulio Gagliardo Varas’a ait. Koreog-
rafisi Carlos Vilán’a ait olan eser, Görkem Cengiz rejisiyle 
sahnelenecek. Eserin kostüm tasarımı Gülnur Çağlayan 
Tuluk, dekor tasarımı Orhan Açıkgöz, ışık tasarımı Oğuz 
Murat Yılmaz ve video projeksiyonu Ahmet Şeren’e ait.

Festivalin kapanışı ise 25 Ağustos’ta Ankara Devlet 
Opera ve Balesi Modern Dans Topluluğu (MDT Ankara) 
ile İstanbul Devlet Opera ve Balesi Modern Dans Toplu-
luğu (MDT İstanbul- MDTİst) tarafından sahnelenecek 
‘Elektronika’ gecesi ile yapılacak. İki perde olarak sahnele-
necek eserde ilk perdede ‘Tavşan Deliği’, ‘Pasion S’, ikinci 
perdede ise ‘Koz’ ve ‘Thrill’ başlıklı bölümler sahnelene-
cek. Tavşan Deliği, Vietnam kökenli koreograf Hoang’ın 
koreografisiyle Devlet Opera ve Balesi Modern Dans Top-
luluğu (MDT Ankara) tarafından sahneye taşınacak. ‘Pa-
sion S’, MDT İstanbul- MDTİst tarafından Erika Silgoner 
koreografisiyle sahneleniyor. Koz, (MDT İstanbul- MD-
Tİst) tarafından Alper Marangoz’un koreografisiyle izle-
yici karşısına çıkarken, Thrill ise MDT Ankara tarafından 
Güney Koreli Dong Kyu Kim’in koreografisiyle sahnele-
niyor.                           (DHA)

Bodrum’da festival zamanıBodrum’da festival zamanı
Uluslararası Bodrum Bale Festivali, bu yıl 22’nci kez 

bale sanatının uluslararası düzeydeki örneklerini 
sanatseverlerle buluşturacak. 1- 25 Ağustos tarihleri 
arasında düzenlenecek festival, Pyotr Ilyich Tchaiko-
vsky’nin eseri ‘Kuğu Gölü’ balesi ile açılışı yapacak.

Roma İmparatorluğu döneminde Kayseri’de yaşayan 
kralın amansız bir hastalığa yakalanan kızının iyileş-
mesini sağladığına inanılan ve bu nedenle bölgede 

“Kral Kızı” olarak adlandırılan tarihi hamam, mimarisi ve 
50 derece sıcaklıkta 2 bin yıldır akan termal suyuyla öne çı-
kıyor. Yozgat Müze Müdürlüğü gözetiminde 2022’de başla-
tılan çevre düzenleme çalışmaları, geçen yıl ağustos ayında 
tamamlanmasının ardından yeniden ziyarete açılan tarihi ha-
mam, yaz aylarında özellikle şehir dışından ve yurt dışından 

gelen gurbetçileri ağırlıyor. Sarıkaya Kaymakamı Mubin 
Demirkıran, Türkiye’nin tam ortasında yer alan Yozgat’taki 
hamamın, tarihte tedavi amaçlı kullanılan termal bir merkez 
olduğunu söyledi.

Roma Hamamı’nın dünyada iki örneği bulunduğunu bi-
rinin de İngiltere’nin Bath şehrinde olduğunu belirten De-
mirkıran, “İngiltere’nin Bath şehrindeki tarihi hamam, yılda 
yaklaşık 1 milyon civarında turisti ağırlamaktadır. Sarıkaya 
ilçemize de ziyaretçileri bekliyoruz.” dedi.                    (AA)

“Kral Kızı” yaz aylarında gurbetçileri ağırlıyor

BLACKPINK, Deadline World Tour 
kapsamında ilk kez Toronto’da sahne 
aldı. 50 bin kişilik coşkulu kalabalık, 

hem grup performansları hem de solo setlerle 
unutulmaz bir gece yaşadı.

Konserin en dikkat çeken anı ise encore 
sırasında yaşandı. ROSÉ’nin solo setinde söy-
lediği Bruno Mars’la ortak çalışması “APT.”, 
Jennie’nin isteğiyle bu kez tüm grup tarafın-
dan tekrar seslendirildi. Böylece şarkı, ilk kez 
BLACKPINK’in tüm üyeleriyle sahnede ha-
yat bulmuş oldu.                   (Haber Merkezi)

BLACKPINK’ten Toronto’ya  
‘APT.’ sürprizi
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